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İSTANBUL, (DHA)- Göz 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Mustafa Nil, önemli uyarı-

larda bulundu.              >> SAĞLIK’ta

İlkbahar ve yaz aylarında göz 
alerjisi görülme oranı artıyor

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz
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TRENDYOL 1. 
Lig’in 37. haftasın-
da Gençlerbirliği, 

sahasında Sakaryaspor’u 1-0 
mağlup ederek 4 sezon aradan 
sonra Süper Lig’e yükselme se-
vinci yaşıyor. Uzun süredir lig 
ikinciliği için mücadele ettiği Karagümrük’ün 
sürpriz bir sonuçla Pendikspor’a 2-0 yenilme-
siyle büyük bir avantaj yakalayan Gençlerbirliği 
ligin bitimine bir hafta kala 65 puanla 2. sıraya 
yerleşti.                  >> HABERİ 8. SAYFADA

4 YIL SONRA SÜPER LiG MUTLULUĞU

ANKARA (AA)- Türkiye’nin 
ilk oyuncak müzesi olarak, 20 
nisan 1990’da Ankara Üniversi-

tesi (AÜ) Tandoğan Yerleşkesi’nde açılan 
Ankara Oyuncak Müzesi’nde 5 bine yakın 
oyuncak sergileniyor.       >> SAYFA 8’de

Geçmişten 
günümüze oyuncak 

kültürümüz
YALÇIN 
ERCAN

Sera
AYDAŞ

Sayfa 6’da

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

ASKi’den temizlik harekâtı

OO HABER MERKEZİ
BAŞKENT Ankara, çok sa-
yıda akarsu ve dereye ev sa-

hipliği yaparken; kentin altyapısını güç-
lendirmek, çevre kirliliği, olası sel ve su 
taşkını risklerini ortadan kaldırmak için 
Ankara’nın dereleri düzenli şekilde te-

mizleniyor. ASKİ Genel Müdürlüğü, 
Ankara’nın önemli su yatakları olan An-
kara Çayı, Söğütözü Deresi, İncesu De-
resi, Dikmen Deresi, Beypazarı Baksı 
Deresi ve Hatip Çayı’nda geniş kapsam-
lı temizlik, tespit ve bakım-onarım çalış-
maları gerçekleştiriyor.  >> SAYFA 8’de

C vitaminiyle cilt sağlığını 
güçlendirmek mümkün 

OO HABER MERKEZİ
THE Purest Solutions, dermatolojik test-
lerden geçmiş ve her cilt tipine uygun 

olan C vitamini serisiyle, doğallık, güvenilirlik ve 
etkililiği bir arada sunuyor. 

>> HABERİ SAĞLIK’ta

Mustafa
BAYRAM

Sayfa 3’te

Hikmet
DÖNMEZ

Sayfa 5’te

SİNCAN 
PARKLARI 

YAZA 
HAZIRLANIYOR

OO HABER MERKEZİ
SİNCAN Belediyesi Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü tarafından yürütülen 

çalışmalar kapsamında, ilçenin dört bir yanın-
daki yeşil alanlar daha temiz, düzenli ve estetik 
bir görünüme kavuşuyor.         >> SAYFA 8’de

Cengiz
ÖZER

Sayfa 4’te

“Alım gücü eridi, 
temel gıda lüks 
oldu”

TÜRKİYE İstatis Kurumu’nun 
(TÜİK) Mayıs ayı açlık, yoksulluk 
sınırı ve enflasyon rakamlarının 

açıklanmasının ardından Birleşik KAMU-
İŞ Konfederasyonu Genel Başkanı Orhan 
Yıldırım, Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) enflasyon verilerinin gerçek ha-
yatla bağdaşmadığını savundu. 

MARKET alışverişlerinden örnek-
ler veren Yıldırım, halkın hissetti-
ği ekonomik baskının resmi verile-

re yansımadığını söyledi. ENAG ile TÜİK 
arasındaki büyük farklara dikkat çeken 
Yıldırım, sosyal devlet anlayışının terk 
edildiğini, gelir adaletsizliğinin ise her 
geçen gün daha da arttığını ifade etti. 

>> HABERİ 3. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
HAYATLARINI 05.05.2025 tarihinde bir-
leştirmek isteyen vatandaşlar, Yenima-

halle Belediyesi Evlendirme Dairesi’ne rekor baş-
vuru yaptı. Günlük ortalama 10 nikahın kıyıldığı 
Yenimahalle Belediyesi Evlendirme Dairesi’nde, 
bu özel günde evlenmek için başvuranların sayı-
sı 41 oldu.                     >> HABERİ 4. SAYFADA

Yenimahalle’de 
nikah patlaması

Türkiye hidroelektrikte 
dünyanın ilk 10 ülkesi 

arasında
ANKARA (AA)- Türkiye, nisanda yayımla-
nan Global Energy Monitor raporuna göre, 
işletmede bulunan hidroelektrik kapasite-

siyle dünyada en yüksek kapasiteye sahip 20 ülke 
arasında ilk 10’a girdi.       >> HABERİ 6. SAYFADA

ANKARA (AA)- Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, 2024 itibarıyla Türkiye’de e-ticaret 
hacminin bir önceki yıla göre yüzde 61,7 

artışla 3 trilyon 162 milyon lira olduğunu belirtti.
>> HABERİ 6. SAYFADA

“2024 itibarıyla e-ticaret 
hacmi 3 trilyon 162 

milyon lira oldu”

ANKARA (DHA)- Ankara’da Deniz 
Gezmiş, Hüseyin İnan ve Yusuf Aslan, 
idam edilişlerinin 53’üncü yıl dönümün-

de, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in de katıldığı 
törenle mezarları başında anıldı. 

>> HABERİ 6. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşehir 
Belediyesi, Başkent’te 

vatandaşların can ve mal güvenli-
ğini korumak için Ankara İtfaiyesi 
personel kadrosunu genişletmeye 

ve güçlendirmeye devam ediyor.
Liyakat esasıyla alımı gerçekleş-
tirilen 300 yeni personel için İtfa-
iye Daire Başkanlığı Eğitim Şube 
Müdürlüğü’nce “Temel İtfaiye Eri 
Eğitimi” düzenlendi.      >> S. 4’te

Mansur Yavaş 300 yeni 
itfaiye personeliyle buluştu

Çankaya’da 
Hıdrellez 
coşkusu

OO HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Belediyesi, 
doğanın uyanışını müj-

deleyen Hıdırellez Bayramı’nı 
“Çankaya Evleri Bahar Pikniği” 
ile kutladı. 27 Çankaya Evinden 
kursiyerlerin katılımıyla gerçek-
leşen piknikte dilekler dilenerek 
baharın gelişi kutlandı.     >> S. 4

“TÜİK VERİLERİ FİYAT ARTIŞLARININ ÇOK ALTINDA”

Deniz Gezmiş ve 
arkadaşları mezarları 

başında anıldı

Birleşik KAMU-İŞ Konfederasyonu Genel Başkanı YILDIRIM:

GONCAGÜL
KONAŞ

Orhan YILDIRIM
Birleşik KAMU-İŞ 

Konfederasyonu Genel Başkanı
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HER ŞEY

Torpil

“…İş umutları binlerce gencin başka 
bir bahara kalıyor. Ya da bir AKP yet-
kilisinin bir kartvizit tavsiyesine kalıyor. 
AKP’li olamayıp sade vatandaş olursa 
bu yolla kadroya girmek istersen bazıla-
rını sınava bile almıyorlar. Saç rengi yü-
zünden sınava alınmayanlar var. KPSS 
imtihanına girip başarı elde edip ata-
namayan 20 gencimiz intihar ediyor. 
Bu intihar eden 20 gencimizin yerine, 
birinci halkadaki AKP yanlıları hülle ya-
pılarak sınavsız bir takım aşamalardan 
geçirilerek kadroya taşınıyor…” 

“…İntihar eden 20 gencimizin katili, 
bu uygulamayı yapanlardır. Nasıl rahat 
uyuyorsunuz. 1100 odalı değil, 5500 
odalı sarayın olsa ne olur? Nasıl rahat 
yatabiliyorsun. 20 genç kara toprak-
ta…”  

“…Memur olmada, yer değiştir-
melerde torpil. İstifa sonrası dönüşler-
de torpil, işçi alımında torpil, Adalet 
bakanlığına alımlarda torpil. Varsa 
AKP’den bir yakının bir yandaşın, am-
pullü bir kartvizitin varsa, bu işlemleri 
yapmak için hiçbir sıkıntın yok. Sudan 
kolay işlemler…” 

Bu sözler kime ait biliyor musunuz?
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve 

parti sözcüsü Prof. Dr. Haluk Koç’a 
ait…

Bu açıklamayı Koç; AKP iktidar kat-
manı içinde yer aldığı öne sürülen “17 
Aralık 2013 yolsuzluk ve rüşvet operas-
yonun” 1. yıl dönümüne 11 gün kala 
yaptı.

O tarihte AKP’nin üst düzey yetkili-
si RTE ve ekibinden bir tek yalanlama 
yapılmadı.

O tarihte “AKP hükümetine darbe 
yapıyorlar!” diyen olmadı.

“İşe almada torpil mi? 
Allah korusun! 
Biz kul hakkı yiyenlerden değiliz!” 

diyen olmadı.
20 milyon insan işe girmek için 

Kamu Personeli Seçme Sınavı’na 
(KPSS), girecek… 300 bin kişi “ala 
vere-dala vere Kürt Memet nöbete” ile 
yandaşlar olarak kamu çalışanı yapıla-
cak…

Bu torpili yapanlar yerlerinde dura-
caklar mı?

Hepsi o günler yerlerinde duruyor-
lardı.

Bu günde duruyorlar. 
Değil mi?
“Torpil” sözcüğü ne anlama geliyor?
Bakın “torpil” sözcüğünü size anla-

tayım.
Neden mi? Torpilin 220 ile giden bir 

araba gibi gitti iktidar AKP iktidarı değil 
mi?

“Torpil” sözcüğü dilimize nereden 
geldi.

“Torpil” sözcüğü dilimize Fransızca-
dan gelmedir. Torpil, gemiye çarptığı 
zaman patlayarak onu batıran ya da ya-
ralayan büyük bomba anlamına geliyor. 

Yani “torpil” kimi iktidarlar döne-
minde “kayırıcılık ve arka çıkma” oldu.

“Torpil” hedefi vurduğunda batırır. 
Ama torpilsiz insanlar ne yapacaktı?
Aslında Türkiye Cumhuriyeti 

Devleti’nde “torpil ve torpilliler” top-
lumsal kaos yaratıcıların ekmeğine yağ 
sürüyordu.

Devlet içinde devletleşme olur mu? 
Olmaz…
Ama “Olur, olmaz” tartışmaları gi-

derek iç kavgalara Türkiye’yi sürükleye 
bilir.

İşin iki ucu da kirli değnek gibi…
Kirli değneğin hangi ucunda tutma-

ya kalkarsanız eliniz kirlenecektir. 
Torpil ve çıkar için torpillemek eski 

bir korsanlık sanatıdır.
Bu torpil korsanlığı neden Türkiye’de 

de işletilmek isteniyor?
“Torpil ve torpillilere” son vermenin 

zaman çoktan geçti. Çünkü patron siz-
siniz!

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

İSTANBUL, (DHA)- GÖZ alerjisinin bahar ayların-
da görülme oranının arttığına dikkat çeken Göz Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Nil, “Özellikle polen-
lerin havaya karıştığı ilkbahar ve yaz aylarında göz aler-
jisi vakalarında belirgin bir artış gözlenir. Rüzgarlı ha-
valar ve sabah erken saatler, polenlerin yoğun olduğu 
zaman dilimleridir. Göz alerjisinin en belirgin semptom-
ları arasında gözlerde yoğun kaşıntı, sulanma, kızarıklık 
ve yanma hissi yer alır. Bunun yanında ışığa karşı has-
sasiyet, göz kapağında şişlik ve ipliksi akıntı da görüle-
bilir” dedi. Medical Park Ataşehir Hastanesi Göz Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Nil, göz alerjisi hak-
kında açıklamalarda bulundu. Uzm. Dr. Nil, “Göz alerjisi, 
gözün dış yüzeyini örten konjonktiva isimli zarın, çeşitli 
çevresel maddelere karşı geliştirdiği aşırı duyarlılık tep-
kisidir. Bu durum bağışıklık sisteminin polen, toz, hay-
van tüyü gibi zararsız maddeleri tehdit olarak algılama-
sıyla ortaya çıkar. Alerjik konjonktivit olarak da bilinen bu 
rahatsızlık, en sık karşılaşılan göz hastalıklarından biri-
dir” diye konuştu.

‘EV TOZU AKARLARI NEDEN OLABİLİR’
Göz alerjisinin nedenlerine değinen Uzm. Dr. Nil, “Göz 

alerjisi, bağışıklık sisteminin çevredeki bazı maddelere 
aşırı tepki göstermesi sonucu meydana gelir. Bu tepkiler 
sırasında histamin gibi kimyasallar salgılanarak gözde ka-
şıntı, kızarıklık ve sulanma gibi belirtilere yol açar” dedi.

Uzm. Dr. Nil, en yaygın tetikleyici unsurları şöyle sı-
raladı:

“Polen (özellikle ilkbahar ve yaz aylarında),
“Ev tozu akarları,
“Hayvan tüyü ve deri döküntüleri,
“Küf mantarları,
“Parfümler, makyaj ürünleri ve duman gibi kimya-

sal irritanlar.”
‘GÖZLERDE SULANMA VE KIZARIKLIK 

GÖRÜLEBİLİR’
Belirtiler hakkında bilgi veren Uzm. Dr. Nil, “Göz 

alerjisinin en belirgin semptomları arasında gözlerde 
yoğun kaşıntı, sulanma, kızarıklık ve yanma hissi yer 
alır. Bunun yanında ışığa karşı hassasiyet, göz kapa-
ğında şişlik ve ipliksi akıntı da görülebilir. Bu belirtiler 
genellikle her iki gözü birden etkiler ve alerjenle temas 
sürdükçe devam eder” diye konuştu.

‘TANI GENELLİKLE GÖZ 
MUAYENESİYLE KONUR’

Tanı konma sürecinden bahseden Uzm. Dr. Nil, 

“Tanı genellikle göz muayenesiyle konur. Göz hekimi, 
hastanın şikayetlerini dinledikten sonra özel bir mikros-
kop (biyomikroskop) ile gözdeki alerjik değişiklikleri de-
ğerlendirir. Gerek görüldüğünde alerji testleri (cilt tes-
ti veya kan testi) yapılarak hangi maddelere karşı alerji 
geliştiği saptanabilir” dedi.

‘POLENLERİN YOĞUN OLDUĞU ZAMAN 
DİLİMLERİNE DİKKAT’

Göz alerjisinin bahar aylarında görülme oranının 
arttığına dikkat çeken Uzm. Dr. Nil, “Özellikle polenle-
rin havaya karıştığı ilkbahar ve yaz aylarında göz aler-
jisi vakalarında belirgin bir artış gözlenir. Rüzgarlı ha-
valar ve sabah erken saatler, polenlerin yoğun olduğu 
zaman dilimleridir. Bu nedenle dışarıda vakit geçiren bi-
reyler daha fazla etkilenir” ifadelerini kullandı.
‘GÖRME BULANIKLIĞI VEYA KAYBI VARSA 

HEKİME BAŞVURULMALI’
Genellikle zararsız bir durum olan göz alerjisinin, 

bazı durumlarda daha ciddi sağlık sorunlarının haberci-
si olabileceğini dile getiren Uzm. Dr. Nil, dikkat edilmesi 
gereken durumları şöyle sıraladı:

“Şiddetli göz ağrısı,
“Görme bulanıklığı veya kaybı,
“Gözde sarı-yeşil renkli akıntı,
“Gözde ileri derecede şişlik ve kızarıklık.”
Uzm. Dr. Nil, bu belirtilerin, enfeksiyon veya baş-

ka göz hastalıklarının habercisi olabileceğini ve zaman 
kaybetmeden bir göz hastalıkları uzmanına başvurul-
ması gerektiğini vurguladı.

‘POLEN MEVSİMİNDE DIŞARI ÇIKIŞLAR 
AZALTILABİLİR’

Göz alerjisinin tamamen önlene-
mediğini fakat bazı basit basit önlem-
lerle göz alerjisinin etkilerinin azaltı-
labileceğini söyleyen Uzm. Dr. Nil, şu 
tavsiyelerde bulundu:

“Polen mevsiminde dışarı çıkışları 
sınırlandırmak,

“Gözleri ovuşturmaktan kaçınmak,
“Eve geldikten sonra elleri ve yüzü 

yıkamak,
“Evde toz ve polen birikimini azalt-

mak için sık temizlik yapmak,
“Güneş gözlüğü kullanmak,
“Hava temizleyici cihazlardan fay-

dalanmak yer alır.”
‘SOĞUK KOMPRES 

UYGULAMAK İYİ GELEBİLİR’
Evde uygulanabilecek bazı yöntemlerin şikayetlerin 

hafiflemesine yardımcı olabileceğini ifade eden Uzm. 
Dr Nil, şu önerilerde bulundu:

“Soğuk kompres uygulamak,
“Suni gözyaşı damlaları kullanmak,
“Antihistaminik içeren göz damlaları (doktor öneri-

siyle),
“Ortam havasının temiz tutulması,
“Alerjenle temastan mümkün olduğunca kaçınmak.”
Göz alerjisinin, çoğu zaman tek başına görülmedi-

ğini belirten Uzm. Dr. Nil, “Alerjik rinit (saman nezlesi), 
astım ve egzama gibi diğer alerjik hastalıklarla birlikte 
gelişebilir. Bu yüzden göz alerjisi olan bireylerde bütün-
cül bir değerlendirme yapmak önemlidir” dedi.

‘İLAÇ TEDAVİSİ UYGULANABİLİR’
Uzm. Dr. Nil, tedavi seçeneklerini ise şu şekilde sı-

raladı:
“Alerjenden korunma: En etkili ve öncelikli yöntemdir.
“İlaç tedavisi: Antihistaminikler, alerjiye özel göz 

damlaları ve gerektiğinde kortizonlu damlalar kullanı-
labilir.

“İmmünoterapi (alerji aşıları): Şiddetli ve sürekli 
alerji vakalarında tercih edilebilir.

Uzm. Dr. Nil son olarak şunları söyledi: “Alerjik göz 
rahatsızlıklarının ciddiye alınması, kalıcı hasarların ön-
lenmesi açısından son derece önemlidir. Göz sağlığıyla 
ilgili her türlü şikayette erken tanı ve doğru tedavi, has-
taların yaşam kalitesini belirgin ölçüde artırmaktadır.”

İlkbahar ve yaz aylarında göz 
alerjisi görülme oranı artıyor

C vitaminiyle cilt sağlığını 
güçlendirmek mümkün 
OO HABER MERKEZİ

The Purest Solutions, dermatolojik testlerden 
geçmiş ve her cilt tipine uygun olan C vitamini se-
risiyle, doğallık, güvenilirlik ve etkililiği bir arada su-
nuyor. C vitamini, cilt bakımının vazgeçilmez bir 
bileşeni olarak güçlü antioksidan etkisiyle cilt ba-
riyerini güçlendiriyor ve düzenli kullanımda daha 
genç, sağlıklı ve ışıltılı bir görünüm sağlıyor. Kola-
jen üretimini artırarak cilt elastikiyetini destekleyen 
bu ürünler, aynı zamanda cilt tonunu eşitliyor ve 
aydınlatıcı özellikleriyle dikkat çekiyor. The Purest 
Solutions, C vitamini serisiyle etkili ve gözle görülür 
sonuçlar elde edilmesini sağlıyor.
THE PUREST SOLUTIONS CİLDİNİZDE FARK 

YARATAN C VİTAMİNİ BAKIMI SUNUYOR
The Purest Solutions, C vitamini temelli bakım 

ürünleriyle cilt sağlığını destekleyen etkili çözüm-
ler sunuyor. Markanın en çok tercih edilen ürünle-
rinden Aydınlatıcı ve Cilt Tonu Eşitleyici C Vitamini 
Cilt Serumu (30 ml), saf C vitamini içeriği sayesinde 
cildi yenileyip besliyor. Cilt tonunu eşitlerken aydın-
lık bir görünüm kazandırıyor. Aynı zamanda antiok-
sidan bakımından zengin formülü, kolajen üretimini 
destekleyerek cilt elastikiyetini artırıyor ve yaşlanma 
belirtileriyle savaşıyor. 

Göz çevresi bakımına özel geliştirilen Torbalan-
ma Karşıtı ve Aydınlatıcı Kafein Göz Altı Serumu 
(30 ml) ise kafein, niacinamide ve hyaluronik asit 
gibi aktif içerikleriyle göz altı torbalarını ve morluk-
ları hedef alıyor. Cilt tonunu aydınlatmaya ve göz 
çevresini daha dinç bir görünüme kavuşturmaya 
yardımcı oluyor. Yağlı, kuru, karma ve hassas ciltler 
dahil tüm cilt tiplerine uygun olan ürün, hafif yapısı 
sayesinde kolayca emiliyor ve makyaj altına da ra-
hatlıkla uygulanabiliyor.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2217371)

2025/433 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/433 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Mamak İlçe, HÜREL Mahalle/Köy, 36151 Ada, 3 Parsel, Ze-
min Kat, 4 Numaralı Bağımsız Bölüm . artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamala-
ra esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/433 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Hürel Mah., 19. Sokak, Pınar Apartmanı,No:6/4 Mamak / ANKARA
Yüzölçümü : 926 m2 Arsa Payı : 38/926
İmar Durumu :Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 2.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 03/07/2025 - 11:45
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 10/07/2025 - 11:45
2. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 04/08/2025 - 11:45
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 11/08/2025 - 11:45
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

DÜZELTME İLANI
LİSANS SATIN ALINACAKTIR

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ KURUMLAR 

KAMU İHALE KURUMU

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2217795)

LİSANS SATIN ALINACAKTIR ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda , düzeltme ilanı yayım-
lanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen madde-
lerin esas alınması gerekmektedir.
İhale Kayıt Numarası: 2025/607814
1- İdarenin
a) Adresi: MEVLANA BULVARI 186 06520 BALGAT ÇANKAYA/ANKARA
b) Telefon ve faks numarası: 3122184848 - 3122184525
c) Elektronik posta adresi: imid@kik.gov.tr
ç) Ön yeterlik/İhale dokümanının görülebileceği internet adresi: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı:	29.04.2025 - 5354
b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise): 28.04.2025 tarih Sonsöz gazetesi – ticari-
hayat.com
3- Düzeltilen [madde/maddeler ] şunlardır
İlanın 10. maddesi değiştirilecektir. Bu ihalede işin tamamı için teklif verilecektir.
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İLAN VE REKLAM TARİFESİ

• Renkli bütün sayfalarda st/cm: 200 TL + KDV
• Siyah-Beyaz sayfalarda pazarlığa tabiidir.

• Bilanço, Genel Kurul, Tüzük, Sigorta, 
Acentelik, Fesihname vb. ilanların st/cm: 185 TL + KDV

Arşiv gazete bedeli 30 TL'dir

Mustafa
BAYRAM

Biraz Hüzün, 
Biraz Özlem

HAYATIMIZ 
FOTOĞRAF

Bu haftaki yazımızı kaleme alırken içimde hafif bir hü-
zün ve eski günlerin özlemi vardı.

Belki mevsimin etkisi, belki zamanın insan ruhunda aç-
tığı görünmez izler… Kim bilir?

Bildiğim tek şey var: her geçen gün bizden bir parça 
alıp götürüyor ve her fotoğraf o kaybolan parçayı bir yer-
lerde saklamaya çalışıyor.

Fotoğraf, zamana karşı verilen en zarif direniştir.
Bir bakışta, bir dokunuşta, bir sokak lambasının altında 

titreyen yalnızlıkta…
İşte bütün bir ömür, kimi zaman tek bir karede gizlidir.
Biz farkında olmasak da yaşarken pek çok şeyi kay-

bederiz.
Gözümüzün önünden hızla akıp giden hayatı bir fotoğ-

raf durdurur ve fısıldar:
“Bunu yaşamıştın.”

Çocukluk fotoğraflarımızı düşünelim. O eski, hafif sa-
rarmış kareleri…

Şimdi dönüp baktığımızda, içimizde garip bir sızı duy-
mamıza sebep olan o anlar, belki de yaşarken sıradan gel-
mişti.

Ama zaman, her şeye farklı bir renk verir: sarı, solgun 
ve biraz da hüzünlü bir renk…

Fotoğraf, sadece bir görüntü değildir.
Bir kokuyu, bir sesi, bir duyguyu taşır içimizde.
Bir yokuşun başında çekilmiş bir kare, belki o günkü 

yorgunluğumuzu değil,
o yokuşu birlikte aştığımız bir dostun sıcaklığını hatır-

latır bize.
Ve bir gün anlarız ki;
Hayat, hızla koştuğumuz anlardan çok, durup derin de-

rin baktığımız anlardan ibarettir.
Fotoğraf tam burada devreye girer:
Bize durmayı, bakmayı ve hatırlamayı öğretir.
Her fotoğraf, içimizde gizli kalmış bir hikâyeye açılan 

bir kapıdır.
O hikâyelerde bazen bir vedanın burukluğu, bazen bir 

kavuşmanın coşkusu, bazen de zamansız kayıpların sessiz 
ağıtı vardır.

Kimi karelerde gözümüz yaşarır, kimi karelerde dudak-
larımızda hafif bir tebessüm belirir.

Çünkü her fotoğraf biraz biziz, biraz da bizden kalan…
Hayat, zamanla hafifleyen bir yük gibi omuzlarımızdan 

akıp giderken;
fotoğraflar, yükün en kıymetli parçalarını bir sandıkta 

saklar gibi korur.

Bazen eski bir dostun gönderdiği unutulmuş bir fotoğ-
raf,

bazen çekmecenin köşesinde rastlanan tozlu bir albüm,
bazen de telefonun hafızasında ansızın karşımıza çıkan 

bir kare…
Hepsi, geçmişe bir kapı aralar.
Ve biz, o kapıdan geçerken hem gülümser, hem de 

içimizde ince bir sızı hissederiz.
Fotoğraf, bize sadece “ne kadar büyüdüğümüzü” değil,
“nerelerde küçüldüğümüzü”,
“ne zaman kaybolduğumuzu”,
ve “hangi anlarda yeniden doğduğumuzu” da anlatır.
Hayatımız fotoğraf.
Ve her fotoğraf, zamanın hoyrat ellerine karşı açılmış 

küçük ama anlamlı bir zaferdir.
Kıymetini bilelim o küçük zaferlerin.
Çünkü bir gün her şey solacak, her şey değişecek…
Ama bir karede saklı bir bakış, bir gülüş, bir elvedanın 

son sesi;
hep bizimle kalacak.
Ve belki de, en çok o zaman anlayacağız:
Aslında hayatı değil, yalnızca fotoğrafları saklayabilmi-

şiz

Göz ucuyla geçip gitti sandıklarımız,
bir gün gelir, yüreğimizin tam ortasına yerleşir.
Ve anlarız ki;
fotoğraf, unuttuklarımızın en sadık hatırlatıcısıdır.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI JANDARMA 
VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2217500)

4 KISIM 13 KALEM BASKI VE CİLT MALZEMESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/574292
1-İdarenin
a) Adı: JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI İÇİŞLERİ BA-
KANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adresi: Ahlatlıbel Mah. Şehit Savcı Mehmet Selim KİRAZ Bul. Jandarma ve Sahil 
Güvenlik Akademisi Başkanlığı 06810 BEYTEPE ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3124644552-4533 - 3124644342
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: 4 KISIM 13 KALEM BASKI VE CİLT MALZEMESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 KISIM 13 KALEM BASKI VE CİLT MALZEMESİ ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ 
BAŞKANLIĞI 415 NU.LI TAŞINIR MAL SAYMANLIĞI DEPOLARI 
BEYTEPE/ÇANKAYA/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: HER KISIM İÇİN SÖZLEŞMENİN İMZALANMASI MÜTEAKİP 
01-15 TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE DEFATEN TESLİM EDİLECEKTİR. YÜKLENİCİ 
FİRMA TESLİM EDECEĞİ ÜRÜNLERİN 415 NU.LI TAŞINIR MAL SAYMANLIĞI (0312 
464 45 90-92-93) İLE KOORDİNEYİ MÜTEAKİP, ÜRÜN TESLİMİNİ YAPACAKTIR.
d) İşe başlama tarihi: SÖZLEŞMENİN İMZALANMASI MÜTEAKİP 01-15 TAKVİM 
GÜNÜ İÇERİSİNDE
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 27.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	JANDARMA VE SA-
HİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

“Alım gücü eridi, temel gıda lüks oldu”
Birleşik KAMU-İŞ Konfederasyonu Genel Başkanı Orhan Yıldırım, TÜİK’in açıkladığı 

enflasyon verilerinin halkın yaşadığı ekonomik gerçeklerle uyuşmadığını belirterek, sosyal 
devlet anlayışının çöktüğünü ve gelir adaletsizliğinin derinleştiğini vurguladı.

TÜRKİYE İsta-
tis Kurumu’nun (TÜİK) 
Mayıs ayı açlık, yok-
sulluk sınırı ve enflas-
yon rakamlarının açık-
lanmasının ardından 
Birleşik KAMU-İŞ Kon-
federasyonu Genel 
Başkanı Orhan Yıldırım, Türkiye İs-
tatistik Kurumu’nun (TÜİK) enflas-
yon verilerinin gerçek hayatla bağ-
daşmadığını savundu. 

Market alışverişlerinden örnek-
ler veren Yıldırım, halkın hissetti-
ği ekonomik baskının resmi 
verilere yansımadığı-
nı söyledi. ENAG ile 
TÜİK arasındaki bü-
yük farklara dikkat 
çeken Yıldırım, sos-
yal devlet anlayışının terk 
edildiğini, gelir adaletsizliğinin ise 
her geçen gün daha da arttığını ifa-
de etti. Yıldırım, memur maaşları-
nın enflasyon karşısında eridiğini 
ve mevcut düzenin zenginleri daha 
zengin, yoksulları ise daha yoksul 
hale getirdiğini belirtti.
“TÜİK’İN AÇIKLADIĞI VERİLER, 

FİYAT ARTIŞLARININ ÇOK 
ALTINDA”

Başkan Orhan Yıldırım, Tür-
kiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
açıkladığı enflasyon verilerinin hal-
kın yaşadığı ekonomik gerçekli-
ği yansıtmadığını belirterek, “Her 
ay aynı kalemlerle yaptığımız alış-
verişlerde fiyatların düzenli olarak 
arttığını görüyoruz. Ancak TÜİK’in 
açıkladığı veriler bu artışın çok al-
tında.” dedi.

Ankara’daki çeşitli marketler-
den yaptıkları alışverişlere dikkat 
çeken Yıldırım, “Her vatandaş gibi 
biz de market alışverişi yapıyoruz. 
Her ay aynı kalemleri alıyoruz; pey-
nir, zeytin, yumurta, süt, makarna, 
un, şeker, tuz, Ayçiçek yağı, tere-
yağı gibi ürünler... Fişleri yan yana 
koyduğumuzda artış net şekilde gö-
rülüyor.” ifadelerini kullandı.

“TÜİK’İN AÇIKLADIĞI 
RAKAMLAR İNANDIRICI DEĞİL”

TÜİK ile Enflasyon Araştırma 
Grubu (ENAG) verileri arasında-
ki farka da değinen Yıldırım, şeffaf-
lık çağrısında bulunarak, “TÜİK se-
petinde hangi ürünlerin olduğunu 
ve bunların fiyatlarını kamuoyuy-
la paylaşmıyor. ENAG peynirin kilo-
sunun 100 lira olduğunu açıklarken, 
TÜİK aynı ürünü sepetinde gös-
teriyor ama ‘fiyatını söylemem’ di-
yor. Hangi marketten alışveriş yap-
tığını bilsek, biz de oradan alışveriş 
yaparız. Ama anladığımız kadarıy-
la Türkiye genelinde en ucuz ürünü 
baz alarak fiyat hesaplıyorlar. Bu da 
enflasyonu düşük göstermelerine 
neden oluyor.” ifadelerine yer verdi.

“GELİR ADALETSİZLİĞİ 
DERİNLEŞİYOR”

Türkiye'de milli gelirin adil pay-
laşılmadığını vurgulayan Yıldırım, 
“En fakir yüzde 20’lik kesim milli ge-
lirden sadece yüzde 6 civarında 
pay alırken, en zengin yüzde 20’lik 
kesim yüzde 48’ini alıyor. Oysa 
gıda, elektrik gibi zorunlu harcama-
lar herkes için aynı. Fakir de zengin 
de yemek zorunda. En yoksul ke-
sim gelirinin yüzde 36’sını gıdaya 
ayırmak zorunda kalıyor, bu da di-

ğer temel ihtiyaçlardan kısma-
sına yol açıyor.” dedi.

“MEMUR ZAMLARI 
ENFLASYONUN GERİSİNDE 

KALDI”
Ocak ayında yapılan yüz-

de 6’lık zammın yetersiz oldu-
ğunu dile getiren Yıldırım, “TÜİK’in 
dört aylık enflasyonu yüzde 13,6. 
Ocak zammı yüzde 6’ydı. Bu, me-
murun devletten alacaklı olduğu an-
lamına gelir. Bugün memurun ay-
lık kaybı 2 bin 500 ila 4 bin 500 lira 
arasında. Haziran sonuna kadar bu 

kayıp 20-35 bin lirayı bulacak 
ama Temmuz’da yapılacak 
zam bu kaybı telafi etmi-
yor.” açıklamasını yaptı.

Toplu sözleşme süre-
cinde yetkili sendika olarak 

masada bulunan Memur-Sen’i de 
eleştiren Yıldırım, “İki yıl önce im-
zalanan toplu sözleşmenin sorum-
luluğunu taşıyorlar. Masada otu-
rup hiçbir itirazda bulunmadılar. Bu 
yüzden biz, bu yıl ağustos ayında 
yapılacak yetki tespitinden sonra 
Türkiye’nin en büyük üçüncü kon-
federasyonu olarak bu haksızlıkları 
kabul etmeyeceğiz.” dedi.

“DEVLET HALK İÇİN VARDIR, 
SOSYAL DEVLET ANLAYIŞI 

ÇÖKMÜŞTÜR”
Yıldırım, TÜİK’in enflasyon ve-

rilerinin açıklanmasının ardından 
kamuoyunda yükselen tepkileri ve 
sosyal devlet anlayışının mevcut 
durumunu değerlendirdi. 
Yıldırım, “Devlet halk için 
vardır, halk devlet için de-
ğil. Bugünkü iktidar ise va-
tandaşı adeta kaderine 
terk etmiş durumda.” dedi.

Yıldırım, enflasyona 
karşı alınabilecek önlem-
lerin zamanında devreye 
sokulmamasının ağır so-
nuçlar doğurduğunu ifa-
de ederek, “Eğer memur 
ve emeklilerle aylık baz-
da bir maaş anlaşması ya-
pılmış olsaydı, şu an ma-
aşlar 2.500 ile 4.500 lira 
daha yüksek olabilirdi. Bu 
da enflasyonu daha rahat 
geçirmemizi sağlardı.” diye 
konuştu.

“DEVLET HALKIN 
TEMEL İHTİYAÇLARINI 

KARŞILAMAKLA 
YÜKÜMLÜDÜR”

TÜİK verilerinin ardın-
dan halktan gelen yoğun 
eleştirileri değerlendiren 
Yıldırım, “Devlet vatanda-
şının barınma, gıda, eği-
tim ve sağlık gibi temel ih-
tiyaçlarını ücretsiz olarak 
sağlamakla yükümlüdür. 
Anayasamızda da bu açık-
ça belirtilmiştir.” ifadelerini 
kullandı.

Mevcut iktidarın bu so-
rumluluklardan uzaklaştı-
ğını savunan Yıldırım, “Va-
tandaş ‘iş bulamıyorum’ 
dediğinde hükümet ‘bana 
ne’ diyor. ‘Konut bulamı-
yorum’ diyene ‘nerede ya-
tarsan yat’ cevabı veriliyor. 
Çocuğunu okula göndere-
meyene, ‘okumasa da olur’ 
deniliyor. Bu anlayış kabul 

edilemez.” şeklinde konuştu.
“TÜRKİYE’DE VAHŞİ KAPİTALİZM 

UYGULANIYOR”
Sosyal devlet iddiasının gerçe-

ği yansıtmadığını savunan Yıldırım, 
“Bugün Türkiye’de uygulanmakta 
olan şey vahşi kapitalizmdir. İktida-
ra sorarsanız Türkiye dünyanın en 
iyi sosyal devletiymiş. Sosyal dev-
let dedikleri, birkaç çuval kömür ve 
makarnayla sınırlı.” dedi.

Vatandaşların devletin kendisi-
ne neyi sunması gerekti-
ğini bilmediğini söy-
leyen Yıldırım, “Biz 
bu bilinci oluş-
turmakla görev-
liyiz.” ifadelerini 
kullandı.

“ZENGİNLER 
İŞÇİNİN ALIN 

TERİYLE SERVETİNİ 
BÜYÜTÜYOR”

Yıldırım, işverenlerin kârı işçi-
nin emeğinden sağladığını belirte-
rek, “Bir buzdolabı fabrikasının sa-
hibi, kârını buzdolabı satışından 
elde etmesi gerekirken, işçiye zam 
yapmayarak maliyetten kısmaya 
çalışıyor. Örneğin kırk bin çalışa-
nı olan bir fabrikada hak ettiği ücreti 
vermeyip düşük maaşla çalıştırıldı-
ğında, bu emek hırsızlığı büyük bir 
servete dönüşüyor.” örneğini verdi.

Bu durumun devlet tarafından 
görmezden gelindiğini savunan Yıl-
dırım, “Cumhurbaşkanlığı hükü-

met sistemi bu 
bozuk düze-
nin çarkına göz 
yumuyor. Biz 

kamu emekçile-
ri olarak buna kar-

şı demokratik mü-
cadelemizi sürdüreceğiz.” 

diye ekledi.
“CUMHURBAŞKANI’NIN 

SADECE BİR SÖZÜNE 
KATILIYORUZ”

Yıldırım, “Cumhurbaşkanı’nın 
Türkiye’nin zengin bir ülke oldu-
ğu sözlerine katılıyorum. Ancak bu 
zenginlik adil paylaşılmalı. Zengin 
daha zengin olurken, fakirin payı 
azalıyorsa bu sistem sürdürüle-
mez.” diye konuştu.
“AÇLIK SINIRI ASGARİ ÜCRETİN 

ÜZERİNE ÇIKTI”

Asgari ücretin açlık sınırının al-
tında kaldığına dikkat çeken Yıldı-
rım, “Asgari ücret 22 bin lira, açlık 
sınırı ise 26 bin lirayı geçti. Bu, in-
sanların yeterli protein, vitamin ve 
kalori alamadığı anlamına geliyor. 
Kırmızı et, meyve, sebze artık lüks. 
Türkiye bir meyve cenneti ama va-
tandaş meyveye ulaşamıyor.” ifade-
lerini kullandı.

“SOSYAL DEVLET 
UYGULAMALARI ÇÖKTÜ”
Yıldırım, sosyal devlet anlayışı-

nın tamamen çöktüğünü belirterek, 
“Devlet, fakirlik edebiyatı yapıyor. 
Elektrik ve doğalgaz faturalarında 
bile algı yönetimi var. ‘Faturanız 4 
bin liraydı, biz 2 bin 300’ünü karşı-
ladık’ deniliyor. Eskiden bu rakam-
lar faturalara yazılmıyordu. Şimdi 
halkın aklıyla alay eder gibi sunulu-
yor.” diyerek sözlerini noktaladı. 

GONCAGÜL
KONAŞ

Orhan YILDIRIM 
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Yazıklar Olsun!

4 Mayıs Pazar günü sabah saatlerinden 
itibaren tüm televizyon ekranları, DEM Partili 
TBMM Başkan Vekili Sırrı Süreyya Önder’in 
cenaze törenine kilitlenmişti. İktidarı, muha-
lefeti, Kürdü, Türkü, Alevisi, Sünnisi, özellik-
le Önder’in kızı Ceren Önder Kandemir’in, 
babasının tabutu başında kendi sesinden din-
lettiği “Allı turnam ne gezersin havada” tür-
küsü ile göz yaşlarına boğuluyordu.

Cenaze töreni sırasında ülkede şok etkisi 
yaratan CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e 
yapılan saldırı, Alparslan Türkeş’in kızı İYİ 
Parti Milletvekili Ayyüce Türkeş’in, babasının 
mezarını ziyareti sırasında şiddete uğrama-
sı, aynı sıralarda Kuzey Irak’tan Pençe Kilit 
Operasyonu bölgesinden gelen şehit haber-
lerine geçmeden önce cenaze töreninden kı-
saca söz edeceğim.

Cenaze töreni sırasında tv ekranlarında 
Sırrı Süreyya Önder’in anıları ve esprili söz-
leri sıralanıp duruyor. Hiç unutamayacağım 
bir kaç sözü şöyle:

“Bir Kürt ilinde (Adıyaman) bir Türk ana 
babadan doğdum...”, “Evlatlarımıza, torun-
larımıza barış içerisinde bir ülke bırakmak 
zorundayız...”, “Şu an 38 kat ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasıyla yargılanıyorum...”, 
“Barışın kaybedeni olmaz, bunu hiç aklı-
mızdan çıkarmamamız gerekiyor...”, “Bana 
kimin hakkı geçmişse helal olsun, bugüne 
kadar hiç kimseye hakkım haram olsun de-
medim...”, “Bir gün Meclis Başkan Vekili, bir 
gün tutuklu, bir gün mahkum, bir gün barış 
elçisiyim...”, “Hedefimiz  terörsüz Türkiye...”

Sırrı Süreyya Önder, 1978 yılında Adıya-
man Lisesi’nde öğrenci iken Kahramanma-
raş olaylarını protesto ettiği için tutuklanarak 
cezaevine girmiş. İlk çözüm sürecinde İmralı 
ile İktidar arasında bağlantıyı sağlayan eki-
bin başındaydı, Dolmabahçe Mutabakatında  
yine o vardı, Abdullah Öcalan’ın barış çağ-
rısı yapan mektubunu Türkçe olarak okuyan 
oydu. Gezi eylemlerinde ön saflardaydı. Son 
kez MHP lideri Devlet Bahçeli tarafından 
gündeme getirilen ve yeniden başlatılan Barış 
Süreci’nde İmralı ile iktidar arasında mekik 
dokuyan barış elçisiydi.

Tüm haber ve yorumlarda, hiç bir tarafa, 
hiç bir kimseye kötü söz söylemediği, fiziksel 
saldırıda bulunmadığı, kendisini barışa ada-
mış insan olduğu anlatıldı; hatta Sırrı Süreyya 
Önder’in, Nobel Barış Ödülü’ne aday göste-
rilmesi gerektiğini ifade edenler oldu.

Barış Elçisi’nin cenazesi, Zincirlikuyu 
Kabristanına defnedilmek üzere tören salo-
nundan çıkarılırken, CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel’e yapılan yumruklu saldırı, bir anda 
gündemi allak bullak etti. Yumruk, Özel’e 
değil, sanki Barış Süreci’ne yapılan hain bir 
saldırı idi. Cumhurbaşkanı Erdoğan başta ol-
mak üzere tüm muhalefet partilerinin liderle-
rinden ve iktidar sözcülerinden Özgür Özel’e 
geçmiş olsun telefonları açıldı.

Ancak DEM Parti’den yapılan açıklama 
çok sertti; “Bu saldırı, esas itibariyle Sırrı Sü-
reyya Önder’in şahsında barış ve demokratik 
toplum arayışına yönelik bir provokasyon-
dur; cenaze erkanına, partimizin barış ve kar-
deşlik politikalarına yöneliktir...” deniliyordu.

Bu da yetmedi, akşam üzeri, Alparslan 
Türkeş’in kızı İYİ Parti Milletvekili Ayyüce 
Türkeş’in, babasının mezarını ziyareti sıra-
sında bir grup tarafından saldırıya uğradığı, 
babasının kabrine sokulmadığı haberleri gün-
deme girdi. MHP’nin kurucu lideri, Ülkücü 
hareketin mimarı Alparslan Türkeş’in kendi 
kızı, ülkücü olduğunu ifade eden eylemciler 
tarafından saldırıya uğruyor, babasının kabri-
ne yaklaştırılmıyordu.

Son günlerde  Cumhurbaşkanı  Erdo-
ğan’ın,  güçlenen muhalefeti sert sözlerle  
eleştiren ve son olarak, “Cumhurbaşkanlığı 
hevesi yolunda bakalım daha kaç CHP’li te-
lef olacak?” şeklindeki sözleri tartışılıyor, bu 
tehditten cesaret alan ve bir takım karanlık 
hesaplar peşinde koşanların, bu tür eylemle-
re kalkışabileceği öne sürülüyor.

Oysa, aynı gün Kuzey Irak’tan Pençe Kilit 
Operasyonu bölgesinden Uzman Çavuş Ön-
der Özen’in de şehit oduğu haberi geliyordu.

Her geçen gün bir öncekinden daha 
karanlığa sürükleniyoruz. Sırrı Süreyya 
Önder’in dediği gibi, “Evlatlarımıza, torunla-
rımıza barış içerisinde bir ülke bırakmak zo-
rundayız...” 

Aksi yönde hareket eden ve eylemler üre-
tenlere yazıklar olsun!

Cengiz
ÖZER

GEÇMİŞTEN
GELECEĞE

(E. Basın Müşaviri)

ALTINDAĞ ULUBEY SPORCU FABRİKASI KANTİN 
ALANI KİRALANMASI İŞİ İHALE İLANI

ANKARA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                      (Basın-2217663)

“Altındağ Ulubey Sporcu Fabrikası Kantin Alanı Kiralanması İşi” 2886 Sayılı Devlet İhale Kanu-
nunun 45. Maddesi ve Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne Ait Taşınmazların İdaresi Hakkında 
Yönetmelik hükümlerine göre Açık Teklif Usulü ile ihale edilmek suretiyle kiraya verilecektir. İha-
lelere ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1-İdarenin:
a) Adresi: Ön Cebeci Mah. Kıbrıs Caddesi NO:4 Kurtuluş/Çankaya ANKARA
b) Telefon ve fax: 0312 551 70 00-0312 551 71 30-31-32
2-İhale Konusu Taşınmaz Malın:
a) Yerin Adı: Altındağ Ulubey Sporcu Fabrikası Kantin Alanı Kiralanması İşi
b) Niteliği: Kantin 
c) Yerin yüzölçümü: Ankara İli, Altındağ İlçesi, Ulubey Mahallesi, 24250 ada 8 nolu parselde yer 
alan Kantin yeri olarak kiralanması. Kiralanacak toplam kafeterya ve büfe alanı: 50 m2
d) Muhammen bedeli: Yıllık tahmini kira bedeli 60.000,00. TL ( Altmışbin Türk Lirası) Bu bedele  
vergiler, Bakanlık payı, harçlar, ısınma, elektrik ve su giderleri dahil değildir.
e) Geçici Teminatı: 1.800,00 TL’dir (BinsekizyüzTürkLirası)
f) Kira Süresi: 12 aydır
3- İhalenin:
Yapılacağı yer: Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü- Ön Cebeci Mah. Kıbrıs Caddesi NO:4 Kur-
tuluş/Çankaya ANKARA
a) Tarih ve Saati: 22.05.2025 tarih ve saat:11:00
4- İhale Şartnamesinin Görülebileceği ve Alınabileceği Adres:
İhale Şartnamesi mesai saatleri içinde Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün İhale Bi-
riminde bedelsiz olarak görülebilir ve 1.000,00 TL bedelle satın alınabilir. Şartname bede-
li İl Müdürlüğümüzün Ziraat Bankası Topraklık Şubesi   TR790001000847882538535017 
nolu hesabına yatırılacaktır. Geçici Teminat Bedeli’ nin Ziraat Bankası Topraklık Şubesi 
TR040001000847882538535009 nolu hesaba yatırılması ve makbuzlarının teklif zarfının içinde 
sunulması gerekir. İstekliler ilk fiyat tekliflerini, imzalı ve kaşeli Teknik Şartnameyi ihale zarfının 
içerisinde sunacaklardır.
5-İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler:
a) İkametgâh İlmühaberi (altı aydan eski olamaz) ve tebligat için Türkiye’de adres beyanı.
b) Gerçek kişilerin nüfus cüzdanı fotokopisi (aslı ihale sırasında ibraz edilecektir.)
c) Tüzel kişilik adına ihaleye iştirak edeceklerin ise, tüzel kişiliğin vergi kimlik numarasını, tüzel 
kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı      içinde alınmış si-
cil kayıt belgesi ile tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noter tasdikli yetki belgesi 
ve imza sirkülerinin aslı veya noter tasdikli örneği veya Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Sa-
tın Alma ve İhale Birimince onaylanmış fotokopisi,
ç) Geçici teminatın yatırıldığına ait dekont.
d) Gerçek kişi olması halinde vergi borcu olmadığına dair belge ve noter tasdikli imza sirküleri, 
e) Kantin İşletmeciliği Ustalık Belgesi veya Ticaret Odasından Kafeterya/Büfe/Kantin Hizmetleri 
sektöründe kayıtlı olduğuna dair belge.
f) Tüzel kişi olması halinde SGK borcu ve vergi borcu olmadığına dair belge,
g) Kurumumuza yasal borcu olmadığına dair belge,  
h)  İstekliler adına ihaleye vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimse-
lerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri ve (b) bendinde-
ki belgeler,
ı) İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, noter tasdikli iş ortaklığı beyannamesi. Geçici teminat ha-
riç, istenilen belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
i) Adli Sicil Belgesi
j) Yukarıda yazılı belgelerden, e-devlet üzerinden alınması mümkün olanlar için, e-devlet çıktısı 
kabul edilecektir. 
6- İhaleyle İlgili Diğer Hususlar
a) İhale üzerine kalan firma veya gerçek kişi; ihale tarihinden 15 gün önce Gelir veya Kurumlar 
Vergisi borcu olmadığına dair belge,
b) İhale üzerine kalan firma veya gerçek kişi; ihale tarihinden 15 gün önce Sosyal Güvenlik Prim 
borcu olmadığına dair belge,
c) İhaleye yerli istekliler katılabilir.
d) Bu ihaleden doğabilecek anlaşmazlıkların çözümü halinde Ankara Mahkemeleri ve icra daire-
leri yetkilidir.
e) İdare ihaleyi yapıp yapmamakla serbesttir.
f) Bu ilanda bahsedilmeyen hususlarda 2886 sayılı Devlet İhale Kanun hükümleri geçerlidir. 

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Divan edebiyatında beş 
mesnevinin bir araya gelmesinden oluşan eser... 
Demir yolu... 2. İzmir iline bağlı ilçelerden biri... 
Tam anlamıyla... Tutam... 3. Mum... Söz ve dav-
ranışlarıyla halkı güldürüp eğlendiren kimse, 
maskara... 4. Tepi... Atom numarası 85 olan, biz-
mutun alfa ışınlarıyla bombardımanı sonucu elde 
edilen yapay element, astatin (simgesi At)... Ka-
bakgillerden, kabuğu çizgili ve tüylü, yeşil veya 
sarımtırak, üzeri yeşil lekeli, irice bir meyve... 5. 
Türk alfabesinin on dördüncü harfinin adı, okunu-
şu... Kurtçuk (eski)... Antalya iline bağlı ilçelerden 
biri... 6. Artı uç... Galyum elementinin simgesi... 
Torbalı balık ağı... 7. Tek veya birleşik başakla-
rın salkım şeklinde oluşturduğu bitki... 8. Kaldı-
ğında... Derinin gözeneklerinden sızan, kendine 
özgü bir kokusu olan, yapışkan, renksiz, tuz-
lu sıvı, arak... İşaret... 9. Eksiklikler, noksanlık-
lar (eski)... Yığın durumundaki yakacak odun için 
kullanılan, bir metreküpe eşit hacim ölçüsü biri-
mi... Giysi yapılan bir tür mavi, kaba pamuklu ku-
maş, blucin... 10. -den -e kadar (eski)... İçecek 
ve hafif yiyeceklerin satıldığı, bazılarında kapı 
önlerinde oturacak yerlerin bulunduğu ayaküstü 
yiyecek yerleri... İp iskelesi... 11. Kökeni Çin ve 
Japonya’ya uzanan, protein değeri bakımından 

zengin bir tür fasulye, soya fasulyesi... Kara ve 
hava kuvvetlerinde rütbesi tümgeneralle orgene-
ral arasında olan general, ferik... 12. Ağızla ilgili... 
Tanrı’yı veya kutsal bilinen bir kişiyi, bir şeyi tanık 
göstererek bir olayı doğrulama, yemin... Zaman, 
sıra, yer ve önem bakımından ötekilerden önce 
gelen, son karşıtı... 13. Ülkenin vali yönetimindeki 
bölümü, vilayet... İletki (eski)... İnme işi... 14. Ya-
ratım... Banka, ticarethane vb. yerlerde kullanılan 
ve cilt kapakları özel bir düzen ve anahtarla gev-
şetilip sıkıştırılabilen defter... 15. Enenmiş, burul-
muş, erkekliği giderilmiş (halk ağzı)... Sakız rakı-
sı... Mendelevyum elementinin simgesi...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Gerçek... Ka-
dın hastalıkları... 2. Cüzzamlı (halk ağzı)... Saf 
göründüğü hâlde zekâsı ve yiğitliğiyle amacına 
eren, saçsız bir masal kahramanı... 3. Vizon... 
Temmuz (halk ağzı)... Renyum elementinin sim-
gesi... 4. Başkalarına acı çektirerek cinsel doyum 
sağlayan (kimse), elezer... Gam dizisinde “sol” ile 
“si” arasındaki ses... Küçük su birikintisi, gölcük 
(halk ağzı)... 5. Maden, tahta vb.nin pürüzlerini 
düzeltmek için kullanılan, üzeri pürtüklü, sert, en-
siz, çelik araç... Sebep (eski)... Tarih öncesinden 
günümüze kadar değişik çağların ve uygarlıkların 
kültür değerlerini temsil eden eser veya kalıntı... 

6. Açık deniz, engin... Herhangi bir tehlikeye karşı 
alınan önlem, ihtiyat, tedbir... 7. Ana maddesi kat-
ran olan ve yolların kaplanmasında kullanılan ka-
rışım... Halk... 8. “Olur, peki veya fena değil” an-
lamlarında kullanılan bir söz... Tellür elementinin 
simgesi... Tahta, ağaç yontmaya ve çivi çakma-
ya yarayan, kısa saplı, bir yanı keskin ağızlı çelik 
araç... Dingil... 9. Ayaklar veya bir destek üzerine 
oturtulmuş tabladan oluşan mobilya... İşe yara-
mayan (kimse)(argo)... Yanlış kelime veya söz 
(eski)... 10. Eş sıcak... Etenesi olan... 11. Tren, 
tramvay vb. taşıtlarda tekerleklerin üzerinde ha-
reket ettiği demirden yol... Çıkış yeri kolay bulu-
namayacak kadar karışık koridorları olan yapı... 
Kar, süt vb.nin rengi, beyaz... 12. Afrika yerlile-
rinin çaldığı davul... Türk alfabesinin on beşinci 
harfinin adı, okunuşu... Dolaylı olarak anlatma, 
üstü kapalı olarak belirtme, işaretleme, anıştırma, 
ihsas... 13. Aşure (halk ağzı)... Gemi omurgası... 
14. Gümüşhane iline bağlı ilçelerden biri... Töre 
dışıcılık... 15. Sert bir yüzeye çarpan para vb. 
metal bir nesnenin çıkardığı ses... Söz gösterisi...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Mansur Yavaş 300 yeni itfaiye 
personeli ile bir araya geldi

OO HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir Be-
lediyesi, Başkent’te vatandaş-
ların can ve mal güvenliğini 
korumak için Ankara İtfaiye-
si personel kadrosunu geniş-
letmeye ve güçlendirmeye de-
vam ediyor.

Liyakat esasıyla alımı ger-
çekleştirilen 300 yeni perso-
nel için İtfaiye Daire Başkanlı-
ğı Eğitim Şube Müdürlüğü’nce 
“Temel İtfaiye Eri Eğitimi” dü-
zenlendi.

“Ankara İtfaiyesi Gençle-
şiyor ve Güçleniyor” sloganıyla 
Konferans Salonu’nda düzen-

lenen eğitimde ABB Başkanı 
Mansur Yavaş, yeni itfaiye per-
soneli ile bir araya geldi.

YAVAŞ: “ZOR BİR 
MESLEK SİZİNKİ, CANINIZI 

TEHLİKEYE ATIYORSUNUZ”
Yeni personele başarılar 

dileyerek konuşmasına başla-
yan ABB Başkanı Mansur Ya-
vaş, “Sevgili ailemiz, belediye 
ailemizin itfaiye birimi hepi-
niz hoş geldiniz. Öncelikle ha-
yırlı uğurlu olsun. Resmen it-
faiyeci oluyorsunuz ve göreve 
başlıyorsunuz. Zor bir meslek 
sizinki, canınızı tehlikeye atı-
yorsunuz. Ama bu arada da 
malum evi yanan insanlar için 

siz oraya 10 saniyede de 1 da-
kikada da ulaşsanız müdahale 
etmek isteseniz kesinlikle on-
lar için saatler geçiyor gibi ge-
lir. Dolayısıyla o konuda biraz 
kendilerine anlayış gösterme-
miz gerekiyor” dedi.

“Sizlerin can tehlikesi ol-

mayacak şekilde görev yapma-
nızı istiyoruz” diyerek açıkla-
masını sürdüren Yavaş, “Gidip 
bir yangına müdahale edip ora-
da can kurtardığınız zaman, bu 
kurtardığınız can siz ölene ka-
dar o sizi unutmayacak siz de 
onu unutmayacaksınız” ifade-

lerini kullandı.
Yeni itfaiye erlerine de çe-

şitli tavsiyelerde bulunan Ya-
vaş, şöyle konuştu:

“Sizlerin de çok dikkatli ol-
manızı istiyoruz. Bu konularda 
amirlerinizle görüşerek herhan-
gi bir yangına müdahale ettiği-
niz zaman orada gördüğünüz 
eksik bir durum varsa mutlaka 
bunları kendisine bildirin. Biz o 
eksiklikleri mutlaka giderece-
ğiz. Ben Allah'tan kazasız bela-
sız büyük bir mutlulukla görev 
yapmanızı diliyorum. Çünkü gi-
dip bir yangına müdahale edip 
orada can kurtardığınız za-
man, bu kurtardığınız can siz 

ölene kadar o sizi unutmaya-
cak, siz de onu unutmayacak-
sınız. Ben başarılar diliyorum. 
Şu anda belki de Türkiye içe-
risinde en dinamik itfaiye teş-
kilatı Ankara Büyükşehir oldu. 
Çünkü gencecik arkadaşları-
mız tecrübelerini, yani büyükle-
rin yanında onların tecrübesin-
den de istifade etmek suretiyle 
çok güzel bir şekilde görev ya-
pacaksınız. Bizler de sizler-
le inşallah gurur duyacağız. 
Tekrar kazasız belasız görev-
ler diliyorum. Ailelerinize selam 
ve sevgilerimi iletin. Hepinizi 
Allah'a emanet ediyorum. Ba-
şarılar diliyorum.”

Yenimahalle’de 
nikah patlaması

OO HABER MERKEZİ

HAYATLARINI 05.05.2025 tarihinde birleştirmek is-
teyen vatandaşlar, Yenimahalle Belediyesi Evlendirme 
Dairesi’ne rekor başvuru yaptı.

Günlük ortalama 10 nikahın kıyıldığı Yenimahalle Be-
lediyesi Evlendirme Dairesi'nde, bu özel günde evlenmek 
için başvuranların sayısı 41 oldu.

Evlendirme dairesinde 05.05.2025 çılgınlığı
Sabah saatlerinde başlayan evlendirme yoğunluğu, 

mesai bitimine kadar devam etti.
10 dakika arayla kıyılan nikahlarda sevinçleri gözlerin-

den okunan çiftler, özel tarihte dünya evine girmenin mutlu-
luğunu yaşadı.

Çiftler, nikah tarihlerinin kolay hatırlanabilir olması için, 
05.05.2025 tarihinde “Evet” demek istediklerini söyledi.

Bu özel tarihte Selen Sever Cihan Ünal çiftinin nikahla-
rını kıyarak mutluluklar dileyen Yenimahalle Belediye Baş-
kanı Fethi Yaşar, “Evliliğinizin her günü bugünkü gibi heye-
canlı ve sevgi dolu geçsin” dedi.

Çankaya’da Hıdrellez coşkusu
OO HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi, 
doğanın uyanışını müjde-
leyen Hıdırellez Bayramı'nı 
"Çankaya Evleri Bahar Pik-
niği" ile kutladı. Ahlatlıbel 
Atatürk Parkı'nda düzenle-
nen ve belediye bünyesin-
deki 27 Çankaya Evinden 
kursiyerlerin katılımıyla ger-
çekleşen piknikte dilekler 
dilenerek baharın gelişi kut-
landı.

Çankaya Belediyesi, 
baharın gelişini ve bere-
keti simgeleyen Hıdırellez 
Bayramı'nı Ahlatlıbel Ata-
türk Parkı'nda düzenledi-
ği piknik etkinliğiyle kutladı. 
Belediye bünyesinde bulu-
nan 27 Çankaya Evinden 

kursiyerlerin buluştuğu et-
kinlik müzik, dans ve çeşit-
li aktivitelerle renkli görün-
tülere sahne oldu. Etkinliğe 
Çankaya Belediyesi Baş-
kan Yardımcıları Tutku Kurt 
Bayyurt ve Anıl Çetin ka-
tıldı. Etkinliğin açılışında, 
Başkan Yardımcısı Tutku 
Kurt Bayyurt, dilek ağacı-
na nazar boncuklu kurdele 
bağlayarak geleneksel Hı-
dırellez ritüelini başlattı. Ar-
dından kursiyerler de renkli 
kurdeleler bağlayarak dilek-
lerini diledi.
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ANTALYA (AA)- Antal-
ya’daki Batı Akdeniz Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürlü-
ğünce (BATEM) yerli çiçek üre-
timi çalışmaları kapsamında sak-
sıda yetişebilen ve yıl boyunca 
çiçekli kalan iki karanfil çeşidi 
geliştirilerek tescillendi.

Antalya’nın Aksu ilçesinde-
ki BATEM seralarında ve labora-
tuvarlarında saksılarda yerli ka-
ranfil üretimi için 2017’den bu 
yana hummalı çalışan Kaya, ge-
liştirdiği iki çeşitten bodur olana 
“Aura”, daha boylu olana “Neza-
hat” ismini verdi.

Yıl boyunca 
çiçekli kalan iki 

yeni karanfil 
çeşidi geliştirildi

Hikmet
DÖNMEZ
chkmtdnmz@gmail.com

İki hafta önceki yazımı yine 
Sırrı Süreyya Önder ile ilgili yaz-
mıştım. Umudumuz sağlıkla ara-
mıza dönmesiydi. 

Olmadı…
Çok üzdü sevenlerini, dostlarını.
Vefatının ardından bir de 

olur olmaz söz edenler vardı ki 
üzülsem mi yok mu saysam bile-
medim anlamaya çalışsam da ol-
madı, anlayamadım, insan olarak 
üzüldüm.

Hangi akılla ve ahlakla sos-
yal medyada uzun uzun hakare-
te varan sözler ederler anlamak 
mümkün değil. Elbette onlar 
kendilerince bir şeyler anlattıkla-
rını zannediyor olabilirler ama en 
azından benim anlamam müm-
kün değil.

İnsanların söylediklerini, 
yaşam felsefelerini ve dünyaya 
hangi pencereden baktıklarını bir 
bütün olarak değerlendirmek ve 
kişi hakkında konuşurken de aynı 
çerçevede konuşmak gerekir. 

Sırrı Süreyya Önder’in, “Ben 
bu cumhuriyetin ne hayrını gör-
müşüm” sözünü bağlamından 
kopararak, öncesinde ve sonra-
sında neler konuştuğunu, neden 
böyle söylediğini anlamamak 
neyse de çarpıtmak hiç de insani 
bir davranış değil.

Bir insanın, her insanı sev-
mek gibi bir zorunluluğu yok, dü-
şüncesine de katılmayabilirsiniz 
ancak “Herkesin değer verdiği 
‘Cumhuriyet’ üzerinden ya da 
“Din” üzerinden vurmak ya ce-
haletten ya da üreteceği bir dü-
şünce olmadığından olsa gerek.

Gerek geleneklerimiz gerek 
inancımız gerekse insan olmanın 
verdiği sorumluluğumuz bize “ne 
hastaneye ne de toprağa” düşe-
nin ardından kötü söylenmeme-
sini öğütler. 

Ayrılıklarımızı öne çıkararak 
toplumda ikilik yaratıp hem in-
sanlığa hem ekonomiye hem de 
enerjimizi kötülüğe harcamanın 
kime ne yararı var? 

Yazımı uzatmayacağım. 
Evet, bir yıldız daha kaydı 

aramızdan hem de BARIŞ için 
çırpınırken. Hem Türk hem de 
Kürt çocuklarının daha fazla 
“heba” olmaması için. 

Muhtemelen yaşadıkları ağır 
geldi, olan rahatsızlığını tetikledi 
ve aramızdan ayrıldı. 

Işıklar içinde uyu güzel in-
san. Farkında olanlar seni; gülen 
yüzünle, esprilerinle, sabrınla, 
sanatınla ve insan yanınla hatır-
layacak, anacak. 

Ötesi mi? lafügüzaf…

İNSANA ve 
SANATA DAİR

ARAMIZDAN BİR YILDIZ 
DAHA KAYDI…

T.C. KIZILCAHAMAM (SULH 
HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2217426)

2025/5 SATIŞ
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamala-
ra esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/5 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara ili, Kızılcahamam ilçesi, Yenice mahallesi, 154 ada 97 parsel 4. kat, 
23 nolu bağımsız bölüm,Konumu: Taşınmaz, Yenice Mahallesinde bulunan parselin gü-
neyinde Kemal Demirci 1 Sokak ile kuzeyinde Dinçer Sokak arasında ara parsel ko-
numundadır. Parsel üzerindeki yapıya Kemal demirci 1 Sokak tarafından merdiven ile 
çıkılmaktadır. Merkezi konumda çarşı, alış veriş merkezleri, resmi daireler, bankalar, 
cami ve okula yakın konumdadır. Kızılcahamam İlçe merkezine 500 m mesafededir. 
Bölgede her türlü belediye hizmeti ve alt yapı bulunmaktadır.Parsel içerisinde 1 adet 
ayrık nizam yapı bulunmaktadır. Parsel büyüklüğü 570,93 m2 dir.Apartmanın adı Sey-
ran Apartmanıdır. Seyran Apartmanı betonarme olarak inşa edilmiş olup 2 bodrum + 
zemin + 4 normal kattan oluşmaktadır. Binaya 1. Bodrum kattan girilmektedir.Bina yak-
laşık olarak 25-30 yıl önce inşa edilmiştir. Binada; 2. Bodrum katta kömürlükler ve 2 da-
ire, 1:bodrum katta 2 daire,Zemin katında ve normal katlarında 4’er mesken olmak üze-
re toplamda 24 bağımsız bölüm bulunmaktadır.Dış cephesi sıva üzeri boyalıdır. Giriş 
kapısı camekanlı demir doğrama, rüzgarlığı ahşap doğramadır. Giriş zemini ve kat hol-
leri mozaik, merdivenleri dökme mozaik, yan duvarları plastik boyalıdır. Binada, elekt-
rik, su, doğalgaz bulunmaktadır. ? Kıymet takdirine konu daire 4. kattadır. Daire kapı-
sı çelik kapıdır. Daire Kuzey doğu cephelidir.Daire antre, koridor, 3 oda, salon, mutfak, 
banyo, wc ve 2 balkondan oluşmaktadır.İki odası salona açılmaktadır. Salona açılan 
bir oda içerisinde şömine bulunmaktadır. Salon, antre, koridor ve odaların zemini mar-
ley kaplı, duvarları sıva üzeri plastik boyalıdır. Pencereleri ısıcamlı pvc doğramadır. İç 
kapılar ahşap yağlı boyadır.Mutfak zemini marley kaplı, duvarları ve tavanı plastik bo-
yalıdır. Mutfak tezgahı ve eviyesi mermerit, tezgah altında ve üstünde laminat kapak-
lı dolaplar bulunmaktadır. Banyo zemini mozaik, duvarları kısmen seramik kaplı, tava-
nı plastik boyalıdır.Seramik lavabo ve duş bataryası vardır.Wc zemini mozaik, duvarları 
kısmen seramik kaplı, tavanı plastik boyalıdır.Seramik lavabo ve wc taşı vardır.Balkon-
ları açık zeminleri mozaik kaplıdır. Balkon alanları toplamı yaklaşık 6,00 m2 dir. Dai-
rede ısınma Kombili kat kaloriferi ile sağlanmaktadır. Kombisi yeni takılmıştır.Daire iç 
malzemeleri yıpranmış eski tarz malzemelerdir.Konutun faydalı kullanım alanı içten içe 
yapılan ölçülere göre (Balkon alanı hariç) 83,00 m2 dir.Tapu kaydında görünen Eklenti-
si 23 nolu kömürlük
Yüzölçümü : 83 m2
Arsa Payı : 24/550
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzıAyrık Nizam, 5 Katlı”Meskun Konut Alanı” olarak planlı 
olup taşınmaza ilişkin yapılaşma koşulları; Ön Bahçe Çekme 5 metre,yan bahçe 3 metre
Kıymeti : 1.850.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 27/05/2025 - 12:30
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 03/06/2025 - 12:30
2.Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 25/06/2025 - 12:30
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 12:30
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2217358)

2024/1750 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1750 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, BATISİTESİ Mahallesi, 15145 Ada, 1 Parsel, 9 
Blok, 4. Kat, 9 Numaralı Bağımsız Bölüm Mesken Nitelikli Taşınmazın “tamamı” satıla-
caktır. Taşınmaz mesken nitelikli olup, ana yapının 4. katında yer almaktadır. Taşınmaz 
projesine ve mahal durumuna göre; 90m² net, 110m² brüt kullanım alanına sahiptir. Ta-
şınmaz projesine göre; 4. normal katta; 3 oda, salon, mutfak, banyo, wc, 3 balkon, hol 
ve antre alanlarından oluşmaktadır. Taşınmaz keşif anında doludur. Fiili durumu mes-
kendir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Batı Sitesi Mahallesi 1820.Cadde Esnaf Ve Sanatkarlar 1.Grup Sitesi 9.Blok 
Bina No:5/9 Daire:9Yenimahalle / ANKARA
Yüzölçümü : 21.196,00 m2 Arsa Payı : 1/334
İmar Durumu :-Yenimahalle Belediyesi İmar arşivinden temin edilen dosyasında mev-
cut imar durumu belgesine göre; taşınmazın konumlu olduğu parsel Konut Alanı imar-
lı olarak ayrılan bölgede kalmakta olup, Blok Nizam, E:1,70, max. Taks:0,17, max. 
Kaks:1,70 olacak şekilde yapılaşmaya uygun olduğu bilgisi edinilmiştir. Yol yeşil alan 
vb. Faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parselidir.(Müdürlüğümüz dosyasında 
geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 3.700.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 14:06
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 24/06/2025 - 14:06
2. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 15/07/2025 - 14:06
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/07/2025 - 14:06
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

TÜRK TIBBİ REHABİLİTASYON KURUMU 
DERNEĞİ GENEL KURUL İLANI

Derneğimizin 2022/2023/2024 yıllarına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı 
26 Mayıs 2025 tarihinde Yukarı Dikmen Mahallesi Ürdün Caddesi Doğa-
nay Sitesi D Blok No: 8 Oran-Çankaya/Ankara adresinde saat 13:00’da 
yapılacaktır.
Çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı yine aynı adres ve saat-
te olmak üzere 17 Haziran 2025 tarihinde aşağıdaki gündem maddelerini 
görüşmek üzere yapılacaktır.

GÜNDEM
1- Açılış yoklama saygı duruşu ve divan heyetinin seçilmesi,
2- 2022, 2023 ve 2024 yıllarına ait yönetim ve denetim kurulu faaliyet 
    raporları ile bilanço ve gelir gider tablolarının okunması, müzakeresi ve 
    ayrı ayrı ibra edilmesi,
3- Yönetim kurulu üye sayısının değiştirilmesi ile ilgili tüzük değişikliğinin 
    görüşülmesi ve karara bağlanması,
4- Yönetim ve denetim kurullarının seçimi,
5- 2025,2026,2027 yıllarına ait tahmini bütçenin görüşülmesi ve 
    onaylanması,
6- Dilek, temenniler ve kapanış.

D-8 ülkeleri turizm bakanları Kahire’de bir araya geldi
ANKARA (AA)- Kültür 

ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, "Türkiye olarak 
turizmi yapay zeka ile yeni-
den tanımlamak ve ziyaretçi 
deneyimini maksimum se-
viyeye çıkarmak istiyoruz." 
ifadesini kullandı.

Bakanlıktan yapı-
lan açıklamaya göre, Er-
soy, Mısır’ın başken-
ti Kahire’de Gelişen 8 Ülke 
(D-8) Teşkilatı’nın 4. Tu-
rizm Bakanları Toplantısı’na 
katıldı. Pakistan Devlet Ba-
kanı ve Başbakan Yardım-
cısı Huzaifa Rehman, İran 
İslam Cumhuriyeti Kültü-
rel Miras, Turizm ve El Sa-
natları Bakanı Reza Salehi 
Amiri ve diğer üye ülkele-
rin delegasyon başkanları-
nın da yer aldığı toplantı-
da açılış konuşmasını yapan 
Mısır Turizm ve Eski Eser-

ler Bakanı Sherif Fathi, Tür-
kiye Cumhuriyeti’ni temsi-
len toplantıya katılan Bakan 
Ersoy’u Antalya’nın D-8 ül-
keleri tarafından 2025 yılı 
Turizm Şehri olarak seçil-
mesi dolayısıyla kutladı ve 
teşekkür etti. 

Bakan Ersoy da toplan-
tının birinci çalışma oturu-
munda yaptığı konuşmada, 
Türkiye’nin turizm alanında 
elde ettiği başarıları ve ile-
riye dönük hedeflerini pay-

laştı. 1980’lerden itibaren, 
özellikle son 10 yılda turizm 
alanında önemli ilerlemeler 
kaydettiklerine dikkati çeken 
Ersoy, Türkiye’nin dünyanın 
ilk 10 turizm destinasyonu 
arasında yer aldığını belirtti. 
Ersoy, “2024 yılında turizm 
gelirlerimiz yüzde 8 arta-
rak 61 milyar dolara, ziyaret-
çi sayımız ise yüzde 9 artışla 
62 milyona ulaştı.” ifadesi-
ni kullandı. Hükümet olarak 
arazi tahsisleri, düşük kamu 

hizmeti maliyetleriyle vergi 
indirimleri gibi teşvikler sağ-
ladıklarını ve turizm sektörü-
nün büyümesini engelleyen 
bürokratik engelleri ortadan 
kaldırdıklarını aktaran Ersoy, 
2019 yılında Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajan-
sını (TGA) kurduklarını, 
TGA’nın Türkiye’yi güçlü 
bir marka ve uluslararası pa-
zarlarda lider bir destinasyon 
olarak konumlandırmak için 
çalıştığını kaydetti. Pandemi 
döneminde Türkiye’nin dün-
yaya örnek olan “Güvenli 
Turizm Programı”nı gelişti-
ren ve uygulayan ilk ülke ol-
duğunu hatırlatan Ersoy, bu 
programın 2022’de Küresel 
Sürdürülebilir Turizm Kon-
seyi (GSTC) ile yapılan iş-
birliği sonucunda “Sürdürü-
lebilir Turizm Programı”na 
dönüştüğünü belirtti.

BURSA (AA)- Türkiye bilişim sektörü, 
özellikle bankacılık, finans ve teknoloji alan-
larındaki başarısıyla yıllık yaklaşık 5 milyar 
dolar olan ihracatını 10 yıl içinde 15 milyar 
dolara çıkarmayı hedefliyor.

Bilişim Sektörü İş İnsanları Derneği Yö-
netim Kurulu Başkanı İdris Doğrul, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, sektörün 1-7 
Mayıs Bilişim Haftası'nı kutladığını söyledi. 
Doğrul, bilişim sektörünün son yıllarda bütün 
sektörleri etkilediğini ifade ederek, teknolo-
jik gelişmelerin bilişim üzerinde yoğunlaştığı-
nı vurguladı. Türkiye’de bilişim sektöründeki 
gelişmelerden son derece memnun oldukla-
rını belirten Doğrul, vizyonel olarak da dün-
yadaki bütün bilişim camiasının gelişmelerini 
takip ettiklerini dile getirdi.

Doğrul, yapay zekanın günlük hayata gir-
mesinin devrim niteliğinde olduğuna değine-
rek, şöyle konuştu: “Yapay zeka yeni bir dev-
rimin ön ayak izlerini bize sundu. Bugüne 
kadar yüklenen dünyadaki bütün datalarının 
bundan sonraki süreçte de anlık işlenebilir bir 
politikaya dönüştürebilmek üzere yapay zeka 
önümüzü açtı. Birçok sektörün daha hızlı iler-
lemesini, iş proseslerini kısaltmasını, hataları, 
unsurları görmeyi, sürdürülebilirlik konusun-
da bize çok büyük yardımcı olacak.” Eğitim-
den sağlığa, uzay teknolojilerinden havacılık 
ve savunma sanayisine çeşitli alanlarda yapay 
zeka destekli hareket edileceğine işaret eden 
Doğrul, “Bu bir kırılmaydı ve kırılmanın ön 
ayak izlerini hep beraber yaşıyoruz. Biz tek-
nik tarafındayız. Verinin anlık işlenebilme-
si ve sektörel fayda açısından da yapay zeka 
devrimini başlattı. Biz de bu devrimin için-
de hep beraber hareket edeceğiz. Yapay zeka 
artık stratejik bir konumdadır. Yapay zeka-
nın stratejik konumunu Türkiye ve bilişimci-
ler olarak sektörün bileşenleri anlamış durum-
dadır.” ifadelerini kullandı. Doğrul, Türklerin 
dünyanın en iyi yazılımcıları arasında yer al-
dığına dikkati çekerek, sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Pratik zeka ve analitik düşünme konu-
sunda hızlı ve doğru bir omurgaya oturmuş 
yazılım sistemleri konusunda Türk bilişimci-
lerle kimse boy ölçüşemez. Türk yazılımcılar, 
hatırı sayılır bir şekilde bilgi birikimine sahip-
tir. Özellikle birkaç sektör var ki bilişim ala-
nında hakikaten Türkler bu konuda birinci sı-
radadır. Bu bizim için bir gurur kaynağıdır. 
Bankacılık sektöründe, finans ve teknoloji ko-
nularında Türklerin üzerine kimseyi tanımam. 
Bunu çok net söyleyebilirim.”

Bilişim sektöründe hedef, 
ihracatı 10 yıl içinde 15 milyar 

dolara çıkarmak
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HER ŞEY

Psikolojik 
Sağlıkta 

Dilin Gücü

Gün boyunca birçok insanla iletişim 
kuruyoruz; kimi zaman samimi bir sohbet, 
kimi zaman yüzeysel bir selamlaşma...

Ama en çok konuştuğumuz kişi aslın-
da kendimiziz.

Sessizce, çoğu zaman farkına bile var-
madan içimizde sürekli bir ses konuşur 
durur.

O iç sesin ne dediği ise ruh halini, dav-
ranışları ve hatta hayata bakış açısını şe-
killendirmektedir.

Bazıların içindeki ses destekleyicidir; 
cesaret verir, sakinleştirir.

Kimisininki ise acımasızca bir yargıç 
gibi durmadan eleştirir, küçümser ve kor-
kutur.

İşin ilginç yanı bu iç konuşmaların psi-
kolojik denge üzerindeki etkisi, dış dün-
yadaki birçok etkenden daha belirleyici 
olabilmektedir.

Psikolojide kişinin kendiyle yaptığı bu 
sessiz konuşmaların, yani iç diyalogların, 
zihinsel sağlığı büyük ölçüde etkilediği bi-
linir.

Kendine karşı anlayışlı, yapıcı ve şef-
katli bir tutum benimseyen bireyler zor 
durumlarda daha sağlıklı başa çıkarken, 
sürekli kendini yargılayan kişiler çoğu za-
man stres, kaygı ve özgüven sorunlarıyla 
boğuşurlar.

Kimi zaman başarısız olunduğunda 
‘’Ben zaten beceremem’’ demek alışkan-
lık halini alabilir.

Oysa bu cümle, yaşanılan bir olaydan 
çok kendinize karşı geliştirdiğiniz inancın 
yansımasıdır.

Bu iç ses çoğunlukla kendi seçtiğiniz 
bir şey değildir.

Yaşanılan çevre, ailelerden öğrenilen-
ler, öğretmenlerin ya da akrabaların siz-
lere yönelttiği sözler zamanla içselleşerek 
sizlerin iç diyaloglarına dönüşür. 

Çocuklukta duyulan ‘’Sen zaten dik-
katsizsin’’ ya da ‘’Yine mi hata yaptın?’’ 
gibi ifadeler zamanla içte yer eder ve ye-
tişkinlikte kendinize yönelttiğiniz cümlele-
re dönüşür. 

Bu cümleler bilinçaltında bir yankı 
gibi kalır ve ne yazık ki sizi olduğunuzdan 
daha yetersiz hissettirebilir.

Fakat bu noktada güzel haber bu sesin 
tonunu değiştirmek sizlerin elinde.

Örneğin, hata yaptığınızda ‘’Ben çok 
başarısızım’’ demek yerine ‘’Bu konuda 
daha dikkatli olabilirim’’ demek, aynı du-
rumu çok daha onarıcı ve gelişim odaklı 
bir yaklaşımla ele almanıza yardımcı olur. 

Zihinsel esneklik tam da bu noktada 
devreye girer.

Hayatın doğal akışı içinde hatalar, be-
lirsizlikler ve zorlanmalar kaçınılmazdır.

Ama bu durumlarla nasıl konuşarak 
başa çıkıldığı, yaşanılan duyguların derin-
liğini belirler.

Gün sonunda önemli olan içinizdeki 
sesi bir düşman değil bir yoldaş haline ge-
tirebilmektir.

Kendinize yönelttiğiniz cümleleri bir 
dostunuza söyleyip söyleyemeyeceğinizi 
düşünmek bu konuda farkındalık kazan-
mak için iyi bir başlangıç olabilir. 

Eğer bir arkadaşınıza sürekli ‘’Yeter-
sizsin, başarısızsın, yine beceremedin’’ 
deseydiniz, onun kendini nasıl hissedece-
ğini tahmin edebilirsiniz.

O halde aynı sertliği kendinize neden 
gösteriyorsunuz?

Belki de en temel iyileşme noktası, 
kendinize bir parça daha şefkatle yaklaş-
makta gizlidir.

Sera 
AYDAŞ

UZMAN GÖZÜYLE

Psikolog
psk.seraaydas@gmail.com

YENİMAHALLE BELEDİYESİ İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2218309)

1 – Yenimahalle İlçesi sınırları içerisinde, 2872 sayılı Çevre Kanununun 8,11 ve 12. 
Maddeleri ile 29.06.2011 tarihli ve 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 2. ve 8. Maddelerine dayanı-
larak Sıfır Atık Yönetmeliği ve Atık Yönetimi Yönetmeliği gereği Tekstil Atıklarının Top-
lanması, Taşınması ve Değerlendirilmesi işinin, 2886 sayılı yasanın 45.maddesine göre 
Açık Teklif Usulü ile yapılacak ihale neticesinde 36 aylığına kiraya verilecektir. 
2-  İhale 29/05/2025  Perşembe Günü saat 14:10 de Belediye Encümen Salonunda ya-
pılacaktır.
-  İhale konusu kiralama işinin 36 aylık muhammen kira bedeli 6.469.539,60 - TL + 
KDV olup, Söz konusu iş için teklif edilen 3 yıllık tutar sözleşmenin başlayacağı tarih-
ten itibaren bir yıl içerisinde aylık eşit taksitler olarak ödenecektir. Ödemeler Belediye-
miz Mali Hizmetler Müdürlüğünün ilgili hesabına yapılacak ve dekontlar idareye aynı 
gün teslim edilecektir.
3- İhale konusu kiralama işinin geçici teminat bedeli, 36 aylık muhammen bedelin % 
3’ü tutarındaki 194.086,18  TL dir.( 2886 sayılı D.İ.K. in 26. maddesine göre Tedavülde-
ki Türk Parası ya da Bankalar ve Özel Finans Kurumlarının verecekleri süresiz Teminat 
Mektupları cinsinden verilebilir.)
4-   İsteklilerde aranılan şartlar ve belgeler:
Gerçek Kişiler İçin:
a. T.C. Kimlik Numarasını ihtiva eden nüfus cüzdan sureti,
b. Kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili meslek odasından, ilk ilan 
veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir bel-
genin aslı veya onaylı sureti,
c. Gerçek kişiler adına vekâleten iştirak ediliyor ise teklifte bulunacak kimselere ait 
vekâletnameler,
d. İhale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde düzenlenmiş imza beyannamesi,
Tüzel Kişiler İçin
a. Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya 
siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan iha-
le tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair 
belgenin aslı veya onaylı sureti,
b. İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yöneti-
mindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicili Gazetesi ve/veya bu hu-
susları tevsik eden belgeler,
c. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren noter onaylı imza sirküleri,
d. Tüzel kişi adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselerin 
vekâletnameleri,
Ortak Girişim Olması Halinde
a. Ortak girişim beyannamesi,
b. Ortak girişimi oluşturan kişilerin her birine ait yukarıda gerçek ve tüzel kişiler için be-
lirtilen belgelerin aslı veya onaylı suretleri,
c. Ortak girişim adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselere ait 
vekâletname belgelerinin ibraz edilmesi zorunludur.
Diğer Hususlar
a. İsteklilerin tebligat için adres, irtibat için telefon numarası ve elektronik posta adresi 
bildirmesi,
b. İsteklilerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak geçici teminat vermeleri,
c. İsteklilerin şartname bedelini yatırdıklarına dair makbuzun aslını  sunmaları,
d. 2886 ve 4734 Sayılı Kanunlara göre 2 (iki) yıl yasaklı olmadığına dair taahhütname 
ile  Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin belge sunulması,
e. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından alınmış, 20 01 10 ve 20 01 11 atık 
kodlu, Tehlikesiz Atıklar Toplama ve Ayırma konulu Çevre İzin ve Lisans Belgesi sunul-
ması, (Lisans tarihleri ihale gününde geçerli olacaktır. Geçici faaliyet belgesine sahip 
olup ihale tarihine kadar Çevre İzin ve Lisans Belgesi alamayanlar ihaleye katılamaz.)
f. İhaleye katılacakların Yenimahalle Belediye Başkanlığı Hukuk İşleri Müdürlüğü’nden alınacak 
Belediyemizle daha önce borcu olmadığı veya  icra takibi dosyası bulunmadığına dair belge.
g. İhaleye katılacakların Yenimahalle Belediye Başkanlığı, Mali Hizmetler 
Müdürlüğü’nden alınacak belediyemize vergi borcu olmadığına dair belge,
h. İhaleye katılacakların Yenimahalle Belediye Başkanlığı, Hukuk İşleri Müdürlüğü’nden alı-
nacak belediyemizle daha önce icralık ve benzeri hukuki bir süreç yaşamadığına dair belge,
ı.Tekstil atığı toplama hizmeti  için ilgili ihale tarihinden geriye doğru güncel TÜIK kayıt-
larına göre 500.000 ve üzeri nüfusa sahip 2 tane Belediye ile çalıştığını gösteren Iş De-
neyim Belgesi sunulması gerekmektedir.
i. 2886 sayılı Devlet lhale Kanunu’nun 6. maddesinde yazılı şahıslar ile ihalelere katıl-
maktan yasaklı kişiler gerek doğrudan veya bir vekili aracılığı ile ihaleye giremezler. Bu 
hükümlere aykırı hareket edenler ihale üzerinde kalsa bile ihale fesih edilerek yatırılan 
teminat gelir kaydedilir.
j. İhale ilan tarihinden sonra Gelir ve Kurumlar Vergisi ile SGK Prim borcu olmadığına 
dair ilgili kurumlardan temin edilecek belgeler. 
k. Belediye Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte ser-
besttir.
l.Müracaat Belgelerinin Verilmesi: Müracaat belgeleri kapalı bir zarfa konularak;  Encü-
men Başkanlığına sunulmak üzere, ihale günü saat 12.00’ye kadar Belediye Yazı İşle-
ri Müdürlüğüne verilecektir.   
m.Geçici Teminat tutarının en geç ihale günü Saat: 12.00 ‘ ye kadar Mali Hizmetler Mü-
dürlüğü Veznesine yatırılması gerekmektedir. 
n.İhale şartnamesi,  mesai günlerinde mesai saatleri içerisinde Yenimahalle Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü İhale Servisinden 1.000,00 TL şartname bede-
li karşılığında temin edilebilir. 
   (Adresimiz:Macun Mah. 201 Cad. No:1 Yenimahalle / ANKARA)

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2217365)

2024/1543 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1543 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Çankaya İlçe, ÇUKURCA Mahalle/Köy, 26210 Ada, 21 Parsel, 
ZEMİNKAT 6 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1543 ESAS sayılı dosya numarası ile eri-
şim sağlanabilir.(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklan-
mıştır.)
Adresi :Birlik Mah. 499 Sokak, No: 15/6 Çankaya Ankara (Tapu Kaydında Çukurca Ma-
hallesi)Çankaya / ANKARA
Yüzölçümü : 903,00 m2 Arsa Payı : 60/903
İmar Durumu :Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 3.200.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 03/07/2025 - 11:30
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 10/07/2025 - 11:30
2. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 04/08/2025 - 11:30
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 11/08/2025 - 11:30
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

ANKARA (AA)- Tica-
ret Bakanı Ömer Bolat, 2024 
itibarıyla Türkiye'de e-ticaret 
hacminin bir önceki yıla göre 
yüzde 61,7 artışla 3 trilyon 
162 milyon lira olduğunu be-
lirtti. Bolat, Ticaret Bakan-
lığı Konferans Salonu'nda 
gerçekleşen Türkiye'de 
e-Ticaretin Görünümü Ra-
poru Tanıtım Toplantısı'nda 
yaptığı konuşmada, e-ticaret 
alanında yaşanan hızlı büyü-
me ve dönüşüme uyum sağ-
lamak üzere gerekli yasal dü-
zenlemelerin yıllar içerisinde 
yapıldığını anlattı. Elektro-
nik Ticaret Bilgi Sistemi'nin 
güçlü ve sürdürülebilir bir 
e-ticaret ekosistemi için dev-
reye alındığını aktaran Bolat, 
sektöre yönelik tüm istatis-

tiklerin temelinde bu siste-
min yer aldığını bildirdi. Bo-
lat, e-ihracatın artırılmasını 
teşvik ettiklerini, e-ihracatın 
toplam ihracat içerisinde-
ki payının yüzde 2,9’a yük-
seldiği ve yıllık 8 milyar do-
lar seviyelerine ulaştığını 
söyledi.

e-İhracatın payının 
2030 yılına kadar yüzde 
10’a ulaşması beklentisin-
de olduklarını belirten Bo-
lat, şu ifadelerini kullandı: 
“2024 itibarıyla Türkiye’de 
e-ticaret hacmi bir önce-
ki yıla göre yüzde 61,7 arta-
rak 3 trilyon 162 milyon lira 
oldu. Perakende e-ticaret de 
2023 yılına göre yüzde 63,7 
artışla 1 trilyon 619 milyar 
liraya yükseldi. e-Ticaret 
hacmi dolar bazında yüz-
de 15 artışla 90 milyara yük-
seldi. Perakende e-ticaretin 
hacmi de dolar bazında 17 
milyar civarında.”

“2024 itibarıyla 
e-ticaret hacmi 3 trilyon 

162 milyon lira oldu”

ANKARA (DHA)- 
Ankara'da Deniz Gezmiş, Hü-
seyin İnan ve Yusuf Aslan, idam 
edilişlerinin 53'üncü yıl dönü-
münde, CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel'in de katıldığı törenle 
mezarları başında anıldı. 6 Ma-
yıs 1972'de idam edilen Deniz 
Gezmiş, Hüseyin İnan ve Yu-
suf Aslan için Yenimahalle ilçe-
sindeki Karşıyaka Mezarlığı'nda 
anma töreni düzenlendi. Törene 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
ve partililer katıldı. Törende De-
niz Gezmiş, Hüseyin İnan ve 
Yusuf Aslan için saygı duruşun-
da bulunulup, mezarlarına ka-
ranfil bırakıldı.

Özgür Özel, burada yaptı-
ğı konuşmasında, "Geçmiş sü-
reçlerden ders almayanlar, aynı 
yanlışları tekrar ededururlar. 
Deniz Gezmiş ve arkadaşları-
na karşı adil bir yargılama yapıl-

madığını, aslında onların kanun 
önünde, mahkeme önünde hiç-
bir suç işlemediklerinin ispat-
landığını, onların bir idealin, bir 
mücadelenin üç neferi oldukları-
nı, 'Üç Fidan'ı olduklarını şimdi 
herkes kabul ediyor. Ama o gün-
lerde yerleşik düzen onları suçlu 
ilan edip, şeytanlaştırıp, bu sü-
reçte onlar hakkında algı ope-
rasyonları yürütüp, siyaset ku-
rumunun bir kısmının aradığı 
düşmanı, kendince tırnak içinde 
'şeytanı, teröristi' onlar da cisim-
leştirmişti. Ve bunun üzerinden 
kendilerine bir yer ve bir alan 
tarif ediyorlardı. Bugün o tutu-
mu savunabilen kimse kalmadı. 
Onların idamına el kaldıranların 
torunları bugün utanç içinde. O 
günkü o kararı taşıyabilen kimse 
kalmadı ama bugün burada De-
niz Gezmiş'in arkadaşları, ailesi, 
dostları var" dedi.

Deniz Gezmiş ve arkadaşları 
mezarları başında anıldı

Türkiye hidroelektrikte 
dünyanın ilk 10 ülkesi 

arasında

ANKARA (AA)- Türki-
ye, nisanda yayımlanan Glo-
bal Energy Monitor raporuna 
göre, işletmede bulunan hid-
roelektrik kapasitesiyle dün-
yada en yüksek kapasiteye sa-
hip 20 ülke arasında ilk 10'a 
girdi. AA muhabirinin, Global 
Energy Monitor tarafından ya-
yımlanan Global Hydropower 
Tracker verilerinden derlediği 
bilgilere göre, dünya genelin-
de 145 ülke ve bölgede fark-
lı ölçeklerde toplam 5 bin 617 
hidroelektrik santrali verileri 
takip ediliyor.

Küresel ölçekte faaliyet-
te olan bu santrallerin top-
lam kurulu gücü 1,216 giga-
vat seviyesinde bulunuyor. 
Buna karşılık, devreye alın-
ması planlanan santralle-
rin potansiyel kapasitesinin 
1,113 gigavat olduğu hesap-
lanıyor. Söz konusu takip sis-
temi, 45 megavat ve üzeri ka-
pasiteye sahip hidroelektrik 
santrallerini kapsıyor. Veriler, 
halihazırda faaliyette olan te-
sislerin yanı sıra duyurulan, 

inşaat öncesi aşamada bulu-
nan ve yapımı süren projele-
ri de içeriyor. Türkiye'de ise 
mevcut hidroelektrik üretim 
kapasitesi 24 bin 944 mega-
vat düzeyinde. Halihazırda in-
şaatı devam eden 496 mega-
vatlık projeye ek olarak, 1689 
megavat kapasitesinde inşa-
at aşamasındaki ve 81 mega-
vat düzeyinde duyurulmuş 
projelerle birlikte toplamda 2 
bin 266 megavatlık yeni ka-
pasite devreye alınmayı bek-
liyor. Türkiye, bu kapasiteyle 
Avrupa'daki en büyük hidroe-
lektrik üreticilerinden biri ol-
mayı sürdürüyor.

Söz konusu verilere göre, 
dünya genelinde işletmede-
ki toplam hidroelektrik kapasi-
te 1 milyon 216 bin 363 mega-
vat seviyesinde bulunuyor. En 
fazla hidroelektrik kapasitesi-
ne sahip 20 ülke arasında lis-
tenin zirvesinde yer alan Çin, 
354 bin 231 megavatlık deva-
sa kapasitesiyle küresel hid-
roelektrik üretiminin yüzde 
29'unu tek başına karşılıyor.

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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Spor

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
ULUCANLAR GÖZ HASTANESİ-ANKARA 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2218092)

21 KALEM SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektro-
nik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/652024
1-İdarenin
a) Adı: ULUCANLAR GÖZ HASTANESİ-ANKARA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YAR-
DIMCILIKLARI
b) Adresi: Ulucanlar Caddesi No:59 06240 Ulucanlar ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3123126261 - 3123124159
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: 21 KALEM SARF MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı: 21 KALEM SARF MALZEME
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ULUCANLAR GÖZ ULUCANLAR GÖZ EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi: Sözleşme süresi Sözleşme imzalandığı tarihte işe başlanacak 
olup 31/12/2025 tarihine kadardır. hastanemizin talebi doğrultusunda parti parti teslim 
edilecektir. Kargo ile gönderilen malzemeler teslim alınmayacak olup, geri iade edile-
cektir . 10.4. Teslim programında değişiklik
d) İşe başlama tarihi: Sözleşme imzalanmasına mütehakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:	 30.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	ANKARA ULUCAN-
LAR GÖZ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ SATINALMA BİRİMİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
Tıbbi Cihaz Satış Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
CE BELGESİ
4.3.1.2. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Biyosidal Ürün Belgesi
4.3.1.3. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
İsteklinin Ürün Takip Sistemi (ÜTS) Kayıt Belgesi
Kapsam Dışı Beyanı ve Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Teknik Şartnamede İstenilen bilgi ve belgeler
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
İstekli, teklif ettiği malın markasını, modelini, Ürün Takip Sistemi (ÜTS) numaralarını bi-
rim fiyat teklif cetvelinde veya YETERLİK BİLGİLERİ TABLOSU ‘ nda yapılan açıkla-
malara uygun olarak beyan etmeleri gerekmektedir.

ALTINDAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2216674)

Aşağıda ada/parsel numaralı yazılı 83105 nolu parselasyon plan ve cetvelleri, Altındağ 
Belediye Encümeni’nin 04.12.2024 gün 567 sayılı kararı ile uygun görülen, Ankara Büyük-
şehir Belediye Encümeni’nin 10.04.2025 gün ve 1020 sayılı kararı ile onaylanmış olup;
07.05.2025 tarihinde  Müdürlüğümüz ilan levhasına asılarak 1 ay süre ile askıya çıka-
rılmıştır.
ADA                PARSEL
24457                   4
21240  ada güneyindeki park
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“Portekizliler” Beşiktaş’ın 
yüzünü güldürüyor

Beşiktaş’ın son dönemde kadrosuna kattığı Portekizli futbolcular, siyah-
beyazlı forma altında ortaya koydukları performanslarla beğeni topluyor.

İSTANBUL (AA) - Ricar-
do Quaresma'nın 2010 yılında 
İstanbul'a ayak basmasıyla baş-
layan furya Simao Sabrosa, Ma-
nuel Fernandes, Hugo Almeida ve 
Pepe ile devam ederken Porte-
kiz futbolunu Beşiktaş'ta şimdilerde 
Rafa Silva, Gedson Fernandes ve 
Joao Mario temsil ediyor.

Siyah-beyazlı futbol takımının 
bu sezon formasını giyen üç Porte-
kizli toplamda 31 gol kaydederken, 
18 asistlik de performans sergiledi.

Rafa Silva ve Gedson Fernan-
des zorlu maçlarda "büyük" oynu-
yor

Beşiktaş'ın, ligde ilk beş sırada 
bulunan takımlara karşı elde ettiği 
başarılı sonuçlarda Rafa Silva ve 
Gedson Fernandes'in payı olduk-
ça büyük.

Bu sezon söz konusu müsaba-
kalarda atılan 10 golün 6'sının altı-
na bu iki isim imza attı.

Siyah-beyazlı takımın golcü fut-
bolcusu Rafa Silva, sırasıyla Ree-
der Samsunspor, Trabzonspor ve 
Galatasaray maçlarını birer gol-
le kapatarak alınan galibiyetlere 
önemli katkı yaptı.

Bu sezon kariyerinin en gol-
cü sezonunu geçiren Gedson Fer-
nandes ise Trabzonspor, Galata-
saray ve Fenerbahçe ağlarını birer 
kez sarsarak zorluk düzeyi yüksek 
maçlarda sorumluluktan kaçmadı.
BEŞİKTAŞ'IN EN BÜYÜK KOZU 

RAFA SİLVA
Sezon başında kadroya dahil 

olan Rafa Silva, gösterdiği perfor-
mansla taraftarların en güvendiği 
isim oldu.

Siyah-beyazlı formayla bu se-
zon şu ana kadar tüm kulvarlar-
da 45 maça çıkan Portekizli kanat 
oyuncusu, 16 gol, 12 asist ile taraflı 
tarafsız herkesin takdirini kazandı.

Derbilerdeki performansıyla 
da dikkatleri üzerine çeken 31 ya-
şındaki oyuncu, Turkcell Süper 
Kupa'da ve ligde Galatasaray ağla-
rını birer kez sarsmayı başardı.

Gedson Fernandes en golcü 
sezonunu geçiriyor

Beşiktaş'ın orta sahadaki en 
önemli isimlerinden Gedson Fer-
nandes, bu sezon kariyerinin en 
golcü dönemini yaşıyor.

Sezona attığı gollerle etkili bir 
başlangıç yapan 26 yaşındaki fut-
bolcu, çıktığı 46 müsabakada 11 
gol, 2 asist üretmeyi başardı.

Daha önce bir sezonda en çok 
5 kez rakip ağları sarsan Portekiz-
li oyuncu, Beşiktaş'ta attığı gollerle 
kariyerinin zirvesinde.

"Kara kartal"da üçüncü sezonu-
nu geçiren Gedson Fernandes, si-
yah-beyazlı formayla toplamda ise 
127 karşılaşmada 17 gol, 15 asist 
kaydetti.

Tecrübeli oyuncu, bu sezonun 
ikinci yarısında oynanan ve takımı-
nın kazandığı Galatasaray ile Fe-
nerbahçe maçlarında galibiyeti ge-
tiren golleri kaydetti.

JOAO MARİO'NUN 
PERFORMANSINA 

SOLSKJAER ETKİSİ
Teknik direktör Giovanni van 

Bronckhorst döneminde perfor-
mansıyla eleştirilen Joao Ma-
rio, Norveçli çalıştırıcı Ole Gunnar 
Solskjaer ile çıkışa geçti.

Norveçli teknik adamın takımın 
başına gelmesiyle, vazgeçilmez 
oyunculardan biri haline gelen Por-
tekizli orta saha, çıktığı 35 karşılaş-
mada 4'er gol ve asist katkısı verdi.

Tecrübeli isim, attığı gollerin ta-
mamını teknik direktör Solskjaer'in 
idaresinde kaydetti.

TARAFTARIN UNUTAMADIĞI 
YILDIZ: RİCARDO QUARESMA

Beşiktaş'ta forma giyen ilk Por-
tekizli oyuncu olan Ricardo Qua-
resma, burada gösterdiği perfor-
mansla taraftarların unutamadığı 
bir isim olarak akıllarda kaldı.

Kariyerinde Sporting, Barcelo-
na, Porto ve Chelsea'de de forma 
giyen Quaresma, siyah-beyazlı for-
mayı iki farklı dönemde toplam 6 
sezon giydi.

Beşiktaş'ta 2 Süper Lig, 1 de 
Türkiye Kupası şampiyonluğu ya-
şayan 41 yaşındaki eski futbolcu, 
çıktığı 227 maçta 38 gol, 76 asist 
kaydetti.

Saha içi ve dışında yaptıklarıyla 
her zaman odak noktası olan Qua-
resma, siyah-beyazlı kulüpte adını 
unutulmazlar arasına yazdırdı.

Şampiyonlar Ligi şampiyonlu-
ğundan Dolmabahçe'ye: Pepe

Portekizli savunma oyuncusu 
Pepe, 2016-2017 sezonunda Real 
Madrid ile UEFA Şampiyonlar Ligi 
şampiyonluğunun sonrasında si-
yah-beyazlı formayı giydi.

Türkiye'ye gelmiş en kariyer-
li savunma oyuncularından biri 
olan 42 yaşındaki eski futbolcu, 
Beşiktaş'ta golcü kimliğiyle öne 
çıktı.

Siyah-beyazlı takımda 1,5 se-
zon görev yapan Pepe, 52 maça 
çıkarken 7 gol, 3 asistlik perfor-
mans ortaya koydu.

Pepe, Beşiktaş ile 2017-2018 
sezonunda Şampiyonlar Ligi grup-
larından namağlup lider olarak üst 
tura çıktı.

Paralimpik Karate Milli Takımı 
Avrupa Şampiyonası’na hazır

AĞRI (AA) -  Paralimpik Ka-
rate Milli Takımı, 7-11 Mayıs'ta 
Ermenistan'ın başkenti Erivan'da 
düzenlenecek Avrupa Şampiyo-
nası hazırlıklarını Ağrı'da tamam-
ladı.

Ermenistan'ın başken-
ti Erivan'da 7-11 Mayıs'ta düzen-
lenecek şampiyona için Ağrı'da 
kampa giren Paralimpik Ka-
rate Milli Takımı'nın 4 sporcu-
su, 10 gün boyunca Ağrı Spor 
Salonu'nda antrenman yaptı.

Şampiyona hazırlıklarını ta-
mamlayan sporcular, organizas-
yondan altın madalyayla dönme-
yi hedefliyor.

Paralimpik Karate Teknik Ku-
rul Üyesi Mehmet Yazar, AA mu-
habirine, Ermenistan'daki şampi-
yonaya 4 sporcuyla katılacaklarını 
söyledi.

Daha önce bu sporcularla Av-
rupa Şampiyonası'nda şampiyon-
luk ve üçüncülük elde ettiklerine 
dikkati çeken Yazar, "Ermenis-

tan'daki şampiyonadan güzel so-
nuçlarla dönmeyi hedefliyoruz. 
Şimdiki hedefimiz, bir tane olan 
Avrupa şampiyonluğumuzu iki 
veya üçe çıkarmak." dedi.

“EN BÜYÜK HEDEFİM, 
İSTİKLAL MARŞI'MIZI 

OKUTMAK”
Milli sporcu Nesrin Cavatzade 

ise aynı zamanda milli hakem de 
olduğunu ve 2005 yılında çocuk-
ları sayesinde karateye başladığı-
nı anlattı.

Yaklaşık 10 yıldır karatey-
le ilgilendiğini, son 3 yıldır para 
karateye devam ettiğini akta-
ran Cavatzade, "2023'te Avru-
pa ve dünya üçüncülüğüm var. 
2024'te de Avrupa birinciliğim var. 
Ermenistan'da hedefimiz büyük. 
En büyük hedefim, Avrupa ma-
çında İstiklal Marşı'mızı okutmak. 
Ben katacıyım, bir disiplin ve tek-
nik içerisinde hayali dövüş yapıyo-
ruz." diye konuştu.

“AVRUPA BİRİNCİLİĞİ İÇİN 

AYLARDIR ÇALIŞIYORUZ”
Berkay Uslu da 6 yaşında bir 

ayağına protez takıldığını ve o yıl-
larda karateye başladığını ifade 
ederek "Karate sporu benim için 
çok farklı bir noktadadır. Hem en-
gelime alışma noktasında hem de 
sosyalleşme noktasında benim 
için çok büyük bir faktör olmuştur." 
değerlendirmesinde bulundu.

Tekerlekli sandalye basketbol 
sporuyla da profesyonel uğraş-
tığını dile getiren Uslu, şöyle da-
vam etti:

"2022 yılının son aylarında 
Kocaeli'de para karatenin ilk Tür-
kiye Şampiyonası gerçekleştirildi 
ve ben tekrar karateye başladığım 
için çok sevinmiştim. Çünkü kara-
te benim hayatım olmuştu. Orada 
şampiyon olup İspanya'da düzen-
lenen Avrupa Şampiyonası'na git-
meye hak kazanmıştım. 2 Avrupa 
üçüncülüğüm, bir dünya yedinci-
liğim var. Avrupa birinciliği için ay-
lardır çalışıyoruz."

Milli sporcu 37 yaşında 2 ço-
cuk babası Deniz Korudağ ise 
çocuk yaşta başladığı karatenin 
kendisine çok şey kazandırdığı-
nı anlatarak "25 yaşında trafik ka-
zası geçirdim. Sağ ayağımı diz 
altı kaybettim. Ondan sonra ka-
rate yapamadım. Bu spor aşkımı 
başka branşlarda denedim ama 
karate içimde bir yerlerde kaldı. 
2021-22 sezonunda Türkiye'de 
parakarate engelli karatesinin 
başladığını duydum. Biz de gönül-
lü olarak o dönem başlayıp yorul-
madan çalışarak sporcu sayısını 
çoğaltmaya çalıştık." dedi.

Göztepe’de Kubilay kanatlandı
İZMİR, (DHA)-  Süper 

Lig'de üst üste Başakşehir ve 
Adana Demirspor maçlarını ka-
zanıp tekrar üst sıralara tırman-
maya başlayan Göztepe'de ağır 
sakatlığını atlatan forvet Kubilay 
Kanatsızkuş son haftalara dam-
ga vurdu. Sezonun 4'üncü haf-

tasında ayak bileği bağlarından 
sakatlanıp yaklaşık 6 ay saha-
lardan uzak kalan 28 yaşındaki 
golcü, son 5 maçta 3 gol atıp 1 
de asist yaptı. İlk olarak Gürsel 
Aksel Stadı'nda 1-1 berabere bi-
ten Gaziantep FK maçında gol 
hasretine son veren deneyim-

li golcü, iç sahada 4-1 kazanılan 
Başakşehir maçında da 1 kez 
ağları havalandırıp 1 de gol pası 
verdi.Adana Demirspor müsa-
bakasında da sahaya ilk 11'de 
çıktı. Adana'da henüz 3'üncü 
dakikada fileleri havalandıran 
Kubilay gollerine devam etti.
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Sakaryaspor galibiyetiyle büyük bir 
hasreti sona erdiren Gençlerbirliği’nde

TRENDYOL 1. 
Lig'in 37. haftasında 
Gençlerbirliği, saha-
sında Sakaryaspor'u 
1-0 mağlup ederek 
4 sezon aradan son-
ra Süper Lig'e yüksel-
me sevinci yaşıyor. 
Uzun süredir lig ikinci-
liği için mücadele et-
tiği Karagümrük'ün 
sürpriz bir sonuçla 
Pendikspor'a 2-0 ye-
nilmesiyle büyük bir 
avantaj yakalayan 
Gençlerbirliği ligin biti-
mine bir hafta kala 65 
puanla 2. sıraya yer-
leşti. Son haftaya dep-
lasmanda ligde pua-
nı olmayan zayıf Yeni 
Malatyaspor'a ko-
nuk olacak. Bu maç-
ta puan kaybı mucize 
ötesi olarak nitelen-
dirilecek Gençlerbirli-
ği, karşılaşma sonra-
sı resmen Süper Lig'e 
merhaba diyecek.  

Gençlerbirliği Tek-
nik Direktörü Hüse-
yin Eroğlu, maçla ilgili 
olarak yaptığı değer-
lendirmede, "İlk geldi-
ğim hafta Sakaryas-
por maçıyla başladım. 
Tabii o zaman baktı-
ğımızda düşme hat-
tının iki puan üstün-
de bir takımdık. İlk 
söylediğim söz vardı 
‘Gençlerbirliği'nin yeri 
burası değil, Genç-
lerbirliği Süper Lig'de 
olacak' dedim bugün 
tabii ki başarmaya çok 

az kaldı başardık di-
yebiliriz. Ancak bi-
zim için söz verdiğimiz 
noktadaki istatistikle-
re baktığımızda çok 
puan farkı vardı ama 
benimle devam etti-
ği sürede en çok gol 
atan, en az gol yiyen 
takımların performan-
sını geride bırakan bir 
başarı grafiği sergile-
dik" şeklinde konuştu.

Eroğlu, 
Gençlerbirliği'nde gö-
reve sezonun ilk dev-
resindeki Sakaryaspor 
maçıyla başladığın-
da Başkent ekibinin, o 
dönem küme düşme 
hattının 2 puan üzerin-
de yer aldığını hatır-
latarak, "Mütevazı bir 
takımdı. Belki, play-
off hedef olarak görü-
lüyordu. Geldiğimde, 
'Gençlerbirliği'nin yeri 
burası değil, sezon 
sonunda Süper Lig'de 
olacaktır.' dedim. Bu-
gün başarmaya çok 

az kaldı. 
'Başardık' 
diyebiliriz 
ama son 
bir maçı-
mız var." 
ifadelerini 
kullandı.

Stadın 
büyük kıs-
mını dol-
duran ta-
raftarlara 
teşekkür 
ederek bü-
yük destek 
olduklarını 
söyleyen 
Eroğlu, "Taraftarla-
ra galibiyeti ve Süper 
Lig'i armağan etmek 
istiyorum. Çok mut-
luyuz. Gençlerbirliği 
için Süper Lig bir zo-
runluluktur. Belki baş-
ta çok inanılmadı ama 
şu an geldiğimiz nok-
tada çok mutluyuz. En 
iyi şekilde hazırlanıp, 
haftaya şampiyonluğu 
kutlamak istiyoruz." di-

leğinde bulundu.
Gençlerbirliği'nin İl-

han Cavcav ekolüyle 
Türkiye'de bir marka 
olduğunu bu neden-
le futbolculara ilk gün 
Süper Lig'i hedefle-
meleri gerektiğini söy-
lediğini vurgulayan 
Eroğlu, "Belki onların 
da kafalarında soru 
işareti vardı ama haf-
talar geçtikçe buna 

gerçekten inandılar. 
İstatistiklere baktığı-
mızda bizim olduğu-
muz süreçte en çok 
gol atan, en az gol yi-
yen, en çok kazanan, 
takımların birçoğunu 
geride bırakan bir per-
formans var. Bu çok 
değerli. Gençlerbirliği 
taraftarı bize inanma-
ya başlayınca tribün-
ler de dolmaya baş-
ladı. Gençlerbirliği'nin 
yeri Süper Lig'dir. 
Bunu her zaman söy-
lüyorum. Geldiğimiz 
noktada son bir ma-
çımız var. Kazandı-
ğımız takdirde Sü-
per Lig'de olacağız. 
Son maç öncesi çok 
iyi hazırlık yapıp, şam-
piyonluğumuzu da 
haftaya kutlamak isti-
yoruz. Sadece Genç-
lerbirliği Süper Lig'e 
çıkmıyor, bütün An-
kara beraber çıkıyor. 
Gençlerbirliği'nin Sü-
per Lig'de de kalıcı ve 
başarıya koşan bir ta-
kım olması gerekiyor. 
Sözleşmem, Süper 
Lig için de var. Süreç 
ne gösterir, ne olur ne 
olur biter bilmiyoruz. 
Ama kontratımızda bu 
madde var" şeklinde 
açıklamada bulundu.

Gençlerbirliği yönetici, teknik ekip ve futbolcuları maç sonrası Süper Lig'e 
yükselmenin  mutluluğunu ve heyecanını büyük bir sevinçle kutladılar.

Hüseyin Eroğlu iki ay önce, 4 Mart 2025 tarihli gazetemizde yayımlanan 
beyanatında 'Süper Lig'de olacağız'  şeklindeki iddiasını belirtmişti.

Hüseyin EROĞLU 
Gençlerbirliği Teknik Direktörü

YALÇIN 
ERCAN

EROĞLU: Sadece Gençlerbirliği Süper Lig’e çıkmıyor, bütün Ankara beraber çıkıyor.

SİNCAN PARKLARI 
YAZA HAZIRLANIYOR

OO HABER MERKEZİ

SİNCAN Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü tarafından yürütü-
len çalışmalar kapsamında, ilçenin 
dört bir yanındaki yeşil alanlar daha 
temiz, düzenli ve estetik bir görünü-
me kavuşuyor.

Yabani otlar temizleniyor, çimler 
biçiliyor. Gübreler veriliyor, yeni fidan-
lar toprakla buluşuyor. Daha yeşil bir 
Sincan için ekipler sahada canla baş-
la çalışıyor. Kuruyan ve tehlike arz 
eden ağaçlar budanıyor, çocuk oyun 
alanlarının bakımları yapılıyor. . Ekip-
ler vatandaşların yaz aylarında park-

larda daha keyifli vakit geçirebilmesi 
için çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. 
Ekipler aynı zamanda vatandaşların 
can ve mal güvenliği için tehlike oluş-
turabilecek dalları temizleyerek halk 
sağlığını da koruyor. Çocukların daha 
rahat ve güvenli ortamlarda oyun oy-
nayarak keyifli zaman geçirmeleri 
amacıyla çocuk oyun alanları düzen-
li olarak çapalanıyor, kauçuk zeminle-
rin bakımı yapılıyor.

Ekipler daha yeşil bir kent hede-
fi doğrultusunda çevre düzenleme-
si ve bakım çalışmalarına planlanan 
program dahilinde devam edecekle-
rini belirtti.

Geçmişten günümüze 
oyuncak kültürümüz

ANKARA (AA)- Türkiye'nin ilk 
oyuncak müzesi olarak, 20 nisan 1990'da 
Ankara Üniversitesi (AÜ) Tandoğan 
Yerleşkesi'nde açılan Ankara Oyuncak 
Müzesi’nde 5 bine yakın oyuncak sergi-
leniyor. Müze, oyuncak aracılığıyla, sa-
nayi tarihi, kültür tarihi, eğitim tarihi ve 

çocukluk tarihi konularında yapılan araş-
tırmalara destek veriyor. Yerli, yaban-
cı, sanayi ürünü ve el yapımı oyuncaklar 
bulunan müzede, geleneksel oyuncaklar, 
sahil ve bahçe oyuncakları, okul kültürü, 
taşıtlar, bebek evleri, zeka oyunları, to-
paç ve günümüz oyuncakları yer alıyor.

ASKİ’den temizlik harekâtı
HABER MERKEZİ

BAŞKENT Ankara, çok sayıda 
akarsu ve dereye ev sahipliği yapar-
ken; kentin altyapısını güçlendirmek, 
çevre kirliliği, olası sel ve su taşkı-
nı risklerini ortadan kaldırmak için 
Ankara’nın dereleri düzenli şekilde 
temizleniyor.

ASKİ Genel Müdürlüğü, kent-
te yoğun yağış gerçekleşen dönemler-
de büyük maddi hasar ve en önemli-
si can kaybı yaşanmaması amacıyla 
Ankara’nın önemli su yatakları olan 
Ankara Çayı, Söğütözü Deresi, İnce-
su Deresi, Dikmen Deresi, Beypazarı 
Baksı Deresi ve Hatip Çayı’nda geniş 
kapsamlı temizlik, tespit ve bakım-
onarım çalışmaları gerçekleştiriyor.
ASKİ GENEL MÜDÜRÜ AKÇAY, 

İNCESU DERE YATAĞINDA 
ÇALIŞMALARI DENETLEDİ

ASKİ Genel Müdürü Mem-
duh Aslan Akçay, geçtiğimiz günler-
de Atatürk Kültür Merkezi arkasında,  
İncesu dere yatağında gerçekleştirilen 
temizlik çalışmalarını kontrol etti. Bu-
rada yürütülen çalışmalara ilişkin bil-
gi veren Akçay,  “Suyun doğal akışını 
engelleyen katı atıklar, alüvyon biri-
kintileri ve taşkınlara sebebiyet ve-
rebilecek unsurları temizleyerek, su 
baskınlarının önüne geçmeyi hedefli-
yoruz” dedi.  Akçay, Ankara’da 2019 
yılından bu yana toplam 434 kilomet-
re uzunluğunda açık ve kapalı kesit 
dere temizliği yapıldığını; dere yatak-

larından çok sayıda malzeme çıkarıl-
dığını bildirdi.
“ATIK SU KARIŞIMLARINI DA 

TESPİT EDİYORUZ”
Yapılaşma süresinde Cumhuriyet 

tarihi boyunca kentin içindeki çok sa-
yıda derenin yer altına itildiğini ifade 
eden Akçay, şöyle konuştu: “Betonların 
altında kalan bu dereler, yanlış yapılaş-
ma ile dere yatağına kurulan yerleşim-
ler, yoğun yağış dönemlerinde sel ris-
ki doğururken, ASKİ Genel Müdürlüğü 
olarak Ankara’nın altyapısını güçlendir-
mek, olası taşkın ve çevre kirliliği so-
runlarını önlemek için çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam ediyoruz. Bu anlam-
da vatandaşlarımızın daha güvenli, sağ-
lıklı ve yaşanabilir bir çevrede hayat-
larını sürdürebilmeleri için gerekli tüm 
adımları atmaya devam edeceğimizi be-
lirtmek isterim. Bir yandan dere yatak-
larında doğal su akışını daha düzenli 
hale getirerek çevresel sürdürülebilirlik 
sağlamayı planlıyoruz. Bir yandan da 
dere yataklarında kesit daralmasına se-
bep olan beton yapıları kaldırıyor, dere-
ye atık su karışımlarını tespit ederek ge-
rekli önlemleri alıyoruz.” 


